
 
 

UCHWAŁA NR XV/144/25 
RADY POWIATU WROCŁAWSKIEGO 

z dnia 19 grudnia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę Rady Powiatu Wrocławskiego nr XXVI/302/22 z dnia 23 września 2022 r. 
w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych oraz warunków i zasad korzystania z przystanków 

komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Powiat Wrocławski 

Na podstawie art. 12 pkt 11, art. 40 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107 z późn. zm.) oraz art. 15 ust. 1 pkt 6 i ust. 2 ustawy z dnia 
16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 285 z późn. zm.) Rada 
Powiatu Wrocławskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Powiatu Wrocławskiego nr XXVI/302/22 z dnia 23 września 2022 r. w sprawie 
określenia przystanków komunikacyjnych oraz warunków i zasad korzystania z przystanków 
komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Powiat Wrocławski (Dz. Urz. Woj. 
Dolnośląskiego z 2022 r. poz. 4614) załącznik nr 1 „Wykaz przystanków komunikacyjnych, których 
właścicielem lub zarządzającym jest Powiat Wrocławski” otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wrocławskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Powiatu Wrocławskiego: 
Andrzej Jamrozik 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 2 stycznia 2026 r.

Poz. 14



 

1 

 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr  XV/144/25  

Rady Powiatu Wrocławskiego  

z dnia 19 grudnia 2025 r. 

 

Wykaz przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Powiat Wrocławski 
 

L.p. Kod miejscowości 

wg rejestru teryt. 

Nazwa przystanku 

(nazwa miejscowości, 

lokalizacja) 

Nr przystanku Lokalizacja 

przystanku – 

strona drogi L-

lewa, P-prawa 

 

Nazwa gminy Urządzenia –  

słupek(D-15), wiata(W), 

brak(uzgodniona 

lokalizacja),  

linie-P-17, zatoka (Z) 

Wykaz przystanków na drodze 

1341D przebieg: (Skarszyn) gr. gminy – Łozina – Budziwojowice – Łosice - Szczodre – K8 (Długołęka) 

1 0873892  Łozina-kościół 01 L Długołęka D-15, P-17 

2 0873892 Łozina-cmentarz 16 P Długołęka D-15, P-17 

3 0873892 Łozina-cmentarz 17 L Długołęka D-15, P-17 

4 0873691 Budziwojowice 03 L Długołęka D-15, W, P-17 

5 0873691  Budziwojowice 02 P Długołęka D-15, W, P-17 

6 0873886  Łosice-plac zabaw 05 L Długołęka D-15, P-17 

7 0873886  Łosice-plac zabaw 04 P Długołęka D-15, W(murowana),  

P-17 

8 0874035 Szczodre-stawy 07 L Długołęka D-15, P-17 

9 0874035 Szczodre-stawy 06 P Długołęka D-15, P-17 

10 0874035 Szczodre-szkoła 08 P Długołęka D-15, P-17 

11 0874035 Szczodre-szkoła 09 L Długołęka D-15, P-17 

12 0874035 Szczodre-Trzebnicka  

(na wys. nr 39) 

22 P Długołęka D-15, P-17 

13 0874035 Szczodre-Trzebnicka  

(na wys. nr 44) 

21 L Długołęka D-15, P-17 

13 0874035 Szczodre-pętla 10 P – obsługuje 

drugi kierunek 

Długołęka D-15, P-17 

14 0874035 Szczodre-pętla  11 Długołęka D-15, P-17 

15 0874035 Szczodre-Trzebnicka 12 P Długołęka D-15, W 

16 0874035 Szczodre-Trzebnicka 13 L Długołęka D-15, W, P-17 

17 0874035 Szczodre-Trzebnicka  

(na wys. nr 3a) 

19 L Długołęka D-15, Z  

 

18 0874035 Szczodre – Trzebnicka           

(na wys. nr 1) 

20 P Długołęka D-15, W, Z 

19 0873739 Długołęka-Parkowa  

skrzy. Konopnicka 

18 P Długołęka D-15, Z  

 

20 0873739  Długołęka-Parkowa/skrzy. 15 L Długołęka D-15, W, Z 

21 0873739  Długołęka-Parkowa/skrzy. 14 P Długołęka D-15, W 

 

L.p. Kod miejscowości 

wg rejestru teryt. 

Nazwa przystanku 

(nazwa miejscowości, 

lokalizacja) 

Nr przystanku Lokalizacja 

przystanku – 

strona drogi L-

lewa, P-prawa 

  

Nazwa gminy Urządzenia –  

słupek(D-15), wiata(W), 

brak(uzgodniona 

lokalizacja),  

linie-P-17, zatoka (Z) 

Wykaz przystanków na drodze 

1371D przebieg: (Skarszyn) gr. gminy – Godzieszowa – Siedlec – Pasikurowice – gr. gminy (Krzyżanowice) 

1 0873780 Godzieszowa-transformator 02 P Długołęka D-15, Z 

2 0873780 Godzieszowa-transformator 01 L Długołęka D-15, Z 

3 0873780 Godzieszowa 

(na wys. nr 8) 

03 L Długołęka D-15, P-17 

4 0873780 Godzieszowa 

(na wys. nr 3) 

04 P Długołęka D-15, P-17 

5 0874012 Siedlec-stacja  06 P Długołęka D-15 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 14



 

2 

 

6 0874012 Siedlec-stacja  05 L Długołęka D-15  

7 0874012  Siedlec-Wrocławska/sklep 08 P Długołęka D-15, W(murowana) 

8 0874012 Siedlec-Wrocławska/szkoła 07 L Długołęka D-15, W 

9 0873930 Pasikurowice-Wrocławska  

(na wys. nr 14) 

09 L Długołęka D-15, W, P-17 

10 0873930 Pasikurowice-Wrocławska 

(na wys. nr 16) 

10 P Długołęka D-15, P-17 

11 0873930 Pasikurowice-Energetyczna 15 L Długołęka D-15, P-17 

12 0873930 Pasikurowice-Energetyczna 12 P Długołęka D-15, W(murowana) 

13 0873930  Pasikurowice-skrzy.Malinowa 11 L Długołęka D-15, W, Z 

14 0873930  Pasikurowice-skrzy.Malinowa 14 P Długołęka D-15  

15 0873930 Pasikurowice-cmentarz 16 P Długołęka D-15 

16 0873930 Pasikurowice-cmentarz 13 L Długołęka D-15 

 

L.p. Kod miejscowości 

wg rejestru teryt. 

Nazwa przystanku 

(nazwa miejscowości, 

lokalizacja) 

Nr przystanku Lokalizacja 

przystanku – 

strona drogi L-

lewa, P-prawa 

  

Nazwa gminy Urządzenia –  

słupek(D-15), wiata(W), 

brak(uzgodniona 

lokalizacja),  

linie-P-17, zatoka (Z) 

Wykaz przystanków na drodze 

1453D przebieg: (Rzędziszowice) gr. gminy – Węgrów – Bierzyce – Łozina – Bąków – Olszyca – gr. gminy (Wrocław) 

1 0874064  Węgrów-pętla 

(na wys. nr 9)  

01 L Długołęka D-15, Z, W-poza pasem 

2 0874064  Węgrów-pętla 

(na wys. nr 9) 

02 P Długołęka D-15  

3 0874064  Węgrów 

(na wys. nr 7)  

03 L Długołęka D-15, W 

4 0874064  Węgrów 

(na wys. nr 7) 

04 P Długołęka D-15 

5 0874087  Zaprężyn-skrzy. 06 P Długołęka D-15, W(murowana) 

6 0874087  Zaprężyn-skrzy. 05 L Długołęka D-15  

7 0874087 Kępa-skrzy. 08 P Długołęka D-15, W(murowana) 

8 0874087 Kępa-skrzy. 07 L Długołęka D-15  

9 0873662  Bierzyce 10 P Długołęka D-15, W(murowana) 

10 0873662  Bierzyce 09 L Długołęka D-15 

11 0873892 Łozina-Milicka/szkoła 11 L Długołęka D-15, P-17 

12 0873892 Łozina-Milicka/szkoła 12 P Długołęka D-15, P-17 

13 0873892  Łozina-Milicka/poczta 14 P Długołęka D-15, P-17 

14 0873892 Łozina-Milicka/poczta 13 L Długołęka D-15, P-17 

15 0873892 Łozina-skrzy. 15 L Długołęka D-15, Z 

16 0873892 Łozina-Wrocławska  

(na wys. nr 18) 

16 P Długołęka D-15, P-17 

17 0873892 Łozina-Wrocławska  

(na wys. nr 18) 

17 L Długołęka D-15, P-17 

18 0873640  Bąków  

(na wys. nr 8) 

18 P Długołęka D-15, W 

19 0873640  Bąków 

(na wys. nr 8) 

19 L Długołęka D-15, W 

20 0873700 Bukowina-skrzy. 21 L Długołęka D-15 

21 0873700 Bukowina-skrzy. 20 P Długołęka D-15  

22 0873751 Domaszczyn-Trzebnicka 23 L Długołęka D-15, W, P-17 

23 0873751 Domaszczyn-Trzebnicka 22 P Długołęka D-15, W, P-17 

24 0873751 Domaszczyn-skrzy. 24 P Długołęka D-15 

25 0873751 Domaszczyn-skrzy. 25 L Długołęka D-15, W(murowana) 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 14



 

3 

 

26 0873969 Pruszowice-las 26 P Długołęka D-15, W 

27 0873969 Pruszowice-las 27 L Długołęka D-15  

 

 

      

L.p. Kod miejscowości 

wg rejestru teryt. 

Nazwa przystanku 

(nazwa miejscowości, 

lokalizacja) 

Nr przystanku Lokalizacja 

przystanku – 

strona drogi L-

lewa, P-prawa 

  

Nazwa gminy Urządzenia –  

słupek(D-15), wiata(W), 

brak(uzgodniona 

lokalizacja),  

linie-P-17, zatoka (Z) 

Wykaz przystanków na drodze 

1472D przebieg: (Węgrów) 1453D – Jaksonowice – gr. gminy (Dobrzeń) 

1 0874064 Węgrów 

(na wys. nr 19) 

02  

 

P Długołęka D-15 

2 0874064 Węgrów 

(na wys. nr 19) 

01 L Długołęka D-15  

3 0874064 Skała-skrzy. 

(obr. Węgrów) 

03 L Długołęka D-15, W(murowana) 

4 0874064 Skała-skrzy. 

(obr. Węgrów) 

04 P Długołęka D-15  

5 0873797 Jaksonowice-skrzy. 05 L Długołęka D-15 

       

L.p. Kod miejscowości 

wg rejestru teryt. 

Nazwa przystanku 

(nazwa miejscowości, 

lokalizacja) 

Nr przystanku Lokalizacja 

przystanku – 

strona drogi L-

lewa, P-prawa 

  

Nazwa gminy Urządzenia –  

słupek(D-15), wiata(W), 

brak(uzgodniona 

lokalizacja),  

linie-P-17, zatoka (Z) 

Wykaz przystanków na drodze 

1480D przebieg: (Dobroszyce) gr. gminy – Stępin – K8 (Borowa) 

1 0874029  Stępin-kościół 02 P Długołęka D-15, W(murowana), Z 

2 0874029  Stępin-kościół 01 L Długołęka D-15  

3 0874029  Stępin 04 P Długołęka D-15, W(murowana) 

4 0874029  Stępin 03 L Długołęka D-15 

5 0873679 Borowa-skrzy. 06 P Długołęka D-15 

6 0873679 Borowa-skrzy. 05 L Długołęka D-15, Z 

       

L.p. Kod miejscowości 

wg rejestru teryt. 

Nazwa przystanku 

(nazwa miejscowości, 

lokalizacja) 

Nr przystanku Lokalizacja 

przystanku – 

strona drogi L-

lewa, P-prawa 

  

Nazwa gminy Urządzenia –  

słupek(D-15), wiata(W), 

brak(uzgodniona 

lokalizacja),  

linie-P-17, zatoka (Z) 

Wykaz przystanków na drodze 

1535D przebieg: (Wrocław – Wojnów) gr. gminy – Dobrzykowice – Nadolice Małe – Nadolice Wlk. –  gr. gminy (Miłoszyce) 

1 0873521  Dobrzykowice-kościół 01  L Czernica D-15, P-17 

2 0873521 Dobrzykowice-kościół 02 P Czernica D-15, Z, P-17 

3 0873573 Krzyków-Osiedle 11 L Czernica D-15 

4 0873573 Krzyków-Osiedle 12 P Czernica D-15, P-17 

5 0873596  Nadolice Małe I  

(przed skrzy. Zielona) 

04 P Czernica D-15, W, Z 

6 0873596  Nadolice Małe II  

(skrzy. Wrocławska/Zielona) 

03 L Czernica D-15, W, Z 

7 0873604  Nadolice Wlk.-sklep 05 L Czernica D-15, W(murowana), Z 

8 0873604  Nadolice Wlk.-sklep 06 P Czernica D-15, Z 

9 0873604 Nadolice Wlk.-transformator 08 P Czernica D-15, W, P-17 

10 0873604 Nadolice Wlk.-transformator 07 L Czernica D-15 

11 0873633  Wojnowice-Polna 09 L Czernica D-15, P-17 

12 0873633  Wojnowice-Polna 10 P Czernica D-15, P-17 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 14



 

4 

 

 

 

 

 

 

 

      

L.p. Kod miejscowości 

wg rejestru teryt. 

Nazwa przystanku 

(nazwa miejscowości, 

lokalizacja) 

Nr przystanku Lokalizacja 

przystanku – 

strona drogi L-

lewa, P-prawa 

  

Nazwa gminy Urządzenia –  

słupek(D-15), wiata(W), 

brak(uzgodniona 

lokalizacja),  

linie-P-17, zatoka (Z) 

Wykaz przystanków na drodze 

1907D przebieg: (Boleścin) gr. gminy – Krakowiany –1453D (Węgrów) 

1 0873870 Krakowiany-skrzy. 01  L Długołęka D-15 

2 0873870 Krakowiany-skrzy. 02 P Długołęka D-15, W 

       

L.p. Kod miejscowości 

wg rejestru teryt. 

Nazwa przystanku 

(nazwa miejscowości, 

lokalizacja) 

Nr przystanku Lokalizacja 

przystanku – 

strona drogi L-

lewa, P-prawa 

  

Nazwa gminy Urządzenia –  

słupek(D-15), wiata(W), 

brak(uzgodniona 

lokalizacja),  

linie-P-17, zatoka (Z) 

Wykaz przystanków na drodze 

1909D przebieg: (Siedlec) 1371D – Tokary – 1341D (Łozina) 

1 0874012  Siedlec-skrzy. Osiedlowa 01 L Długołęka D-15, W(murowana) 

2 0874012  Siedlec-skrzy. Osiedlowa 02 P Długołęka D-15  

3 0874058  Tokary-osiedle  04 P Długołęka D-15 

4 0874058  Tokary-osiedle  03 L Długołęka D-15 

5 0874058  Tokary-centrum 05 L Długołęka D-15, W 

6 0874058  Tokary-centrum 06 P Długołęka D-15  

7 0874058 Tokary (na wys. bud. 15i) 11 L Długołęka (w uzgodnieniu) 

8 0874058 Tokary (na wys. bud. 15i) 12  P Długołęka (w uzgodnieniu) 

9 0873892 Łozina-Nowego Osiedla II 09 L Długołęka D-15, P-17 

10 0873892 Łozina-Nowego Osiedla II 10 P Długołęka D-15, P-17 

11 0873892  Łozina-Nowego Osiedla 08 P Długołęka D-15, W(murowana) 

12 0873892  Łozina-Nowego Osiedla 07 L Długołęka D-15 

       

L.p. Kod miejscowości 

wg rejestru teryt. 

Nazwa przystanku 

(nazwa miejscowości, 

lokalizacja) 

Nr przystanku Lokalizacja 

przystanku – 

strona drogi L-

lewa, P-prawa 

  

Nazwa gminy Urządzenia –  

słupek(D-15), wiata(W), 

brak(uzgodniona 

lokalizacja),  

linie-P-17, zatoka (Z) 

Wykaz przystanków na drodze 

1910D przebieg: (Pasikurowice) 1371D – Bukowina – 1453D 

1 0873930  Pasikurowice-Energetyczna  01 L Długołęka D-15, W(murowana) 

2 0873930  Pasikurowice-Energetyczna  02 P Długołęka D-15  

3 0873700 Bukowina 04 P Długołęka D-15, W(murowana),  

P-17 

4 0873700 Bukowina-skrzy. 03 L Długołęka D-15 

5 0873700 Bukowina-skrzy. 06 P Długołęka D-15  

       

L.p. Kod miejscowości 

wg rejestru teryt. 

Nazwa przystanku 

(nazwa miejscowości, 

lokalizacja) 

Nr przystanku Lokalizacja 

przystanku – 

strona drogi L-

lewa, P-prawa 

  

Nazwa gminy Urządzenia –  

słupek(D-15), wiata(W), 

brak(uzgodniona 

lokalizacja),  

linie-P-17, zatoka (Z) 

Wykaz przystanków na drodze 

1912D przebieg: (Łosice)1341D – 1913D (Dobroszów Oleśnicki) 

1 0873886  Łosice 01  

 

L Długołęka D-15, W, P-17 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 14



 

5 

 

2 0873886  Łosice 02 P Długołęka D-15, P-17 

3 0873722 Dąbrowica 04 P Długołęka D-15, W(murowana) 

4 0873722 Dąbrowica 03 L Długołęka D-15 

 

 

      

L.p. Kod miejscowości 

wg rejestru teryt. 

Nazwa przystanku 

(nazwa miejscowości, 

lokalizacja) 

Nr przystanku Lokalizacja 

przystanku – 

strona drogi L-

lewa, P-prawa 

  

Nazwa gminy Urządzenia –  

słupek(D-15), wiata(W), 

brak(uzgodniona 

lokalizacja),  

linie-P-17, zatoka (Z) 

Wykaz przystanków na drodze 

1913D przebieg: (Jaksonowice) 1472D – Januszkowice – Dobroszów Oleśnicki – 1341D 

1 0873797  Jaksonowice-skrzy. 02 P  Długołęka D-15, W(murowana) 

2 0873797  Jaksonowice-skrzy. 01 L Długołęka D-15 

3 0873797 Jaksonowice (na wys. bud 27) 04 P Długołęka D-15, W 

4 0873797 Jaksonowice (na wys. bud 27) 03 L Długołęka D-15 

5 0873805 Januszkowice-skrzy.Kępa 06 P Długołęka D-15 

6 0873805 Januszkowice-skrzy.Kępa 05 L Długołęka D-15  

7 0873805 Januszkowice - Czereśniowa 15 L Długołęka (w uzgodnieniu) 

8 0873805 Januszkowice - Czereśniowa 16 P Długołęka (w uzgodnieniu) 

9 0873805  Januszkowice-Wierzbowa 08 P Długołęka D-15, W 

10 0873805  Januszkowice-Wierzbowa 07 L Długołęka D-15  

11 0873805  Januszkowice-Wrocławska 09 L Długołęka D-15, W(murowana) 

12 0873805  Januszkowice-Wrocławska 10 P Długołęka D-15 

13 0873745  Dobroszów Oleśnicki 12 P Długołęka D-15, W(murowana) 

14 0873745  Dobroszów Oleśnicki 11 L Długołęka D-15 

15 0873745 Dobroszów-skrzy. Węgierska 14 P Długołęka D-15, P-17  

16 0873745 Dobroszów-skrzy. Węgierska 13 L Długołęka D-15, P-17 

17 0873745 Dobroszów – Nowe Osiedle  15 L Długołęka D-15, P-17 

18 0873745 Dobroszów – Nowe Osiedle 16 P Długołęka D-15, P-17 

       

L.p. Kod miejscowości 

wg rejestru teryt. 

Nazwa przystanku 

(nazwa miejscowości, 

lokalizacja) 

Nr przystanku Lokalizacja 

przystanku – 

strona drogi L-

lewa, P-prawa 

  

Nazwa gminy Urządzenia –  

słupek(D-15), wiata(W), 

brak(uzgodniona 

lokalizacja),  

linie-P-17, zatoka (Z) 

Wykaz przystanków na drodze 

1914D przebieg: (Januszkowice) 1913D – 1480D (Stępin) 

1 0873805  Januszkowice-Klonowa 02 P Długołęka D-15, W 

2 0873805  Januszkowice-Klonowa 01 L Długołęka D-15  

3 0873805 Januszkowice-

skrzy.Kasztanowa 

03 L Długołęka D-15 

4 0873805 Januszkowice-

skrzy.Kasztanowa 

04 P Długołęka D-15, W 

       

L.p. Kod miejscowości 

wg rejestru teryt. 

Nazwa przystanku 

(nazwa miejscowości, 

lokalizacja) 

Nr przystanku Lokalizacja 

przystanku – 

strona drogi L-

lewa, P-prawa 

  

Nazwa gminy Urządzenia –  

słupek(D-15), wiata(W), 

brak(uzgodniona 

lokalizacja),  

linie-P-17, zatoka (Z) 

Wykaz przystanków na drodze  

1916D przebieg: K8 – Stary Mirków –  1920D (Kiełczów) 

1 0873917 Mirków-Kiełczowska  

(na wys. bud. nr 14) 

01 L Długołęka D-15, P-17 

2 0873917 Mirków-Kiełczowska  

(na wys. bud. nr 14) 

02 P Długołęka D-15, P-17 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 14



 

6 

 

3 0873917 Mirków-skrzy.Polna 03 L Długołęka D-15, P-17 

4 0873917 Mirków-skrzy.Polna 04 P Długołęka D-15, P-17 

       

L.p. Kod miejscowości 

wg rejestru teryt. 

Nazwa przystanku 

(nazwa miejscowości, 

lokalizacja) 

Nr przystanku Lokalizacja 

przystanku – 

strona drogi L-

lewa, P-prawa 

  

Nazwa gminy Urządzenia –  

słupek(D-15), wiata(W), 

brak(uzgodniona 

lokalizacja),  

linie-P-17, zatoka (Z) 

Wykaz przystanków na drodze 

1917D przebieg: (Wrocław) gr. gminy – Wilczyce – 1920D (Kiełczów) 

1 0874070  Wilczyce 01 L Długołęka D-15 

2 0874070  Wilczyce 02 P Długołęka D-15 

3 0874070  Wilczyce-Wrocławska  

(na wys. bud. nr 1F) 

18 P Długołęka D-15, P-17 

4 0874070  Wilczyce-Wrocławska  

(na wys. bud. nr 1F) 

19 L Długołęka D-15, P-17 

5 0874070  Wilczyce-Borowa 03 L Długołęka D-15, W 

6 0874070  Wilczyce-Szkoła  04 P Długołęka D-15, W 

7 0874070  Wilczyce-Dworska 06 P Długołęka D-15, W 

8 0874070  Wilczyce-Dworska 05 L Długołęka D-15 

9 0874070 Wilczyce-Dębowa 08 P Długołęka D-15 

10 0874070 Wilczyce-Dębowa 07 L Długołęka D-15, W 

11 0874070 Wilczyce-Sosnowa 10 P Długołęka D-15 

12 0874070 Wilczyce-Sosnowa 09 L Długołęka D-15 

13 0873857 Kiełczów-osiedle 11 L Długołęka D-15, W 

14 0873857 Kiełczów-osiedle 12 P Długołęka D-15 

15 0873857  Kiełczów-WODROL 13 L Długołęka D-15, Z 

16 0873857 Kiełczów-cmentarz 16 P Długołęka D-15, Z 

17 0873857  Kiełczów-pętla 

(Plac Jana Gdaka) 

17 L Długołęka D-15, Z 

       

L.p. Kod miejscowości 

wg rejestru teryt. 

Nazwa przystanku 

(nazwa miejscowości, 

lokalizacja) 

Nr przystanku Lokalizacja 

przystanku – 

strona drogi L-

lewa, P-prawa 

  

Nazwa gminy Urządzenia –  

słupek(D-15), wiata(W), 

brak(uzgodniona 

lokalizacja),  

linie-P-17, zatoka (Z) 

Wykaz przystanków na drodze 

1918D przebieg: Długołęka (droga wojewódzka nr 368) - stacja kolejowa 
                                     (Długołęka, przejazd PKP) W446 – Kamień – Piecowice – 1920D (Kiełczów) 

1 0873739 Długołęka-Broniewskiego  

(na wys. nr 11) 

09 L Długołęka D-15, P-17  

2 0873739 Długołęka-Broniewskiego 

(skrzy. z ul. Szkolną) 

14 P Długołęka (w uzgodnieniu) 

3 0873739  Długołęka-kościół 02  P Długołęka D-15, W(murowana), Z 

4 0873739  Długołęka-kościół 01 L Długołęka D-15, Z 

5 0873739  Długołęka-Nowy Urząd 04 P Długołęka D-15, P-17 

6 0873739  Długołęka-Nowy Urząd 03 L Długołęka D-15, P-17 

7 0873828  Kamień-Bursztynowa 05 L Długołęka D-15, P-17 

8 0873828  Kamień-Bursztynowa 06 P Długołęka D-15, W, P-17 

9 0873828  Kamień-skrzy. 08 P Długołęka D-15, W(murowana), Z 

10 0873828  Kamień-skrzy. 07 L Długołęka D-15  

11 0873828 Kamień-skrzy.Diamentowa 13 L Długołęka D-15, P-17 

12 0873828 Kamień-skrzy.Rubinowa 15 L Długołęka D-15 

13 0873828 Kamień-skrzy.Kryształowa 12 P Długołęka D-15 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 14



 

7 

 

14 0873857 Kiełczów-Akacjowa 10 P Długołęka D-15 

15 0873857 Kiełczów-Akacjowa 11 L Długołęka D-15 

       

L.p. Kod miejscowości 

wg rejestru teryt. 

Nazwa przystanku 

(nazwa miejscowości, 

lokalizacja) 

Nr przystanku Lokalizacja 

przystanku – 

strona drogi L-

lewa, P-prawa 

  

Nazwa gminy Urządzenia –  

słupek(D-15), wiata(W), 

brak(uzgodniona 

lokalizacja),  

linie-P-17, zatoka (Z) 

Wykaz przystanków na drodze 

1919D przebieg: (Piecowice) 1918D – Bielawa – 1921D (Raków) 

1 0873946  Piecowice 01 L Długołęka D-15 

2 0873946  Piecowice 02 P Długołęka D-15, W(murowana) 

3 0873656  Bielawa 04 P Długołęka D-15 

4 0873656  Bielawa 03 L Długołęka D-15, W(murowana) 

5 0873975  Raków-osiedle 06 P Długołęka D-15 

6 0873975  Raków-osiedle 05 L Długołęka D-15 

7 0873975  Raków-skrzy. 07 L Długołęka D-15 

8 0873975  Raków-skrzy. 08 P Długołęka D-15  

       

L.p. Kod miejscowości 

wg rejestru teryt. 

Nazwa przystanku 

(nazwa miejscowości, 

lokalizacja) 

Nr przystanku Lokalizacja 

przystanku – 

strona drogi L-

lewa, P-prawa 

  

Nazwa gminy Urządzenia –  

słupek(D-15), wiata(W), 

brak(uzgodniona 

lokalizacja),  

linie-P-17, zatoka (Z) 

Wykaz przystanków na drodze 

1920D przebieg: (Wrocław-Psie Pole) gr. gminy – Kiełczów – Śliwice – Pietrzykowice – Brzezia Łąka – Kątna – Oleśniczka – gr. gminy (Piszkawa) 

1 0873857 Kiełczów-cmentarz 30 P Długołęka D-15, W 

2 0873857  Kiełczów-Sosnowa 02 P Długołęka D-15,Z 

3 0873857  Kiełczów-Ładna 01 L Długołęka D-15, Z 

4 0873857  Kiełczów-Biedronka 04 P Długołęka D-15, P-17 

5 0873857  Kiełczów-Biedronka 03 L Długołęka D-15, P-17 

6 0873857  Kiełczów-Wrocławska 06 P Długołęka D-15, P-17 

7 0873857  Kiełczów-Wrocławska 05 L Długołęka D-15, P-17 

8 0873857  Kiełczów-Mleczna 07 L Długołęka D-15, Z 

9 0873857  Kiełczów-pętla/Wrocławska 08 P Długołęka D-15, Z 

10 0873857  Kiełczów-Zgodna 10 P Długołęka D-15, Z 

11 0873857  Kiełczów-Boczna 09 L Długołęka D-15, W, Z 

12 0874041  Śliwice 12 P Długołęka D-15, W(murowana) 

13 0874041  Śliwice 11 L Długołęka D-15  

14 0873952  Pietrzykowice 13 L Długołęka D-15, W 

15 0873952  Pietrzykowice 14 P Długołęka D-15  

16 0873685  Brzezia Łąka-cmentarz 16 P Długołęka D-15 

17 0873685  Brzezia Łąka-cmentarz 15 L Długołęka D-15  

18 0873685  Brzezia Łąka-Wrocławska 17 L Długołęka D-15, W(murowana) 

19 0873685  Brzezia Łąka-Wrocławska 18 P Długołęka D-15, W 

20 0873685 Brzezia Łąka-skrzy.Orzechowa 28 P Długołęka D-15, P-17 

21 0873685 Brzezia Łąka-skrzy.Sportowa 27 L Długołęka D-15, P-17 

22 0873685  Brzezia Łąka-skrzy.Główna 20 P Długołęka D-15, W(murowana) 

23 0873685  Brzezia Łąka-skrzy.Główna 19 L Długołęka D-15  

24 0873834  Kątna 21 L Długołęka D-15, W(murowana) 

25 0873834  Kątna 22 P Długołęka D-15  

26 0873923  Oleśniczka 24 P Długołęka D-15, W(murowana) 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 14



 

8 

 

27 0873923  Oleśniczka 23 L Długołęka D-15  

28 0873923  Oleśniczka-skrzy. 26 P Długołęka D-15, W 

29 0873923  Oleśniczka-skrzy. 25 L Długołęka D-15  

       

L.p. Kod miejscowości 

wg rejestru teryt. 

Nazwa przystanku 

(nazwa miejscowości, 

lokalizacja) 

Nr przystanku Lokalizacja 

przystanku – 

strona drogi L-

lewa, P-prawa 

  

Nazwa gminy Urządzenia –  

słupek(D-15), wiata(W), 

brak(uzgodniona 

lokalizacja),  

linie-P-17, zatoka (Z) 

Wykaz przystanków na drodze 

1921D przebieg: (Borowa, przejazd PKP) W440 – Raków – Mydlice – 1920D (Oleśniczka) 

1 0873975  Raków I 01 L Długołęka D-15, W 

2 0873975  Raków I 02 P Długołęka D-15  

3 0873975  Raków II 04 P Długołęka D-15, W(murowana) 

4 0873975  Raków II 03 L Długołęka D-15 

5 0873975  Raków III 06 P Długołęka D-15, P-17 

6 0873975  Raków III 05 L Długołęka D-15 

7 0873975  Raków IV 07 L Długołęka D-15, W 

8 0873975  Raków IV 08 P Długołęka D-15 

       

L.p. Kod miejscowości 

wg rejestru teryt. 

Nazwa przystanku 

(nazwa miejscowości, 

lokalizacja) 

Nr przystanku Lokalizacja 

przystanku – 

strona drogi L-

lewa, P-prawa 

  

Nazwa gminy Urządzenia –  

słupek(D-15), wiata(W), 

brak(uzgodniona 

lokalizacja),  

linie-P-17, zatoka (Z) 

Wykaz przystanków na drodze 

1922D przebieg: (Kiełczów) 1917D – Kiełczówek – 1535D (Dobrzykowice) 

1 0873857 Kiełczów-Rzeczna 01 L Długołęka D-15 

2 0873857 Kiełczów-Rzeczna 02 P Długołęka D-15 

3 0873863 Kiełczówek-Sielska Zagroda 04 P Długołęka D-15 

4 0873863 Kiełczówek-Sielska Zagroda 03 L Długołęka D-15 

5 0873863  Kiełczówek 06 P Długołęka D-15, W 

6 0873863  Kiełczówek-skrzy. Imbirowa 09 L Długołęka D-15, P-17 

7 0873863  Kiełczówek-pętla 05 L Długołęka D-15, W 

8 0873863 Kiełczówek - Jesionowa 11 L Długołęka D-15, P-17f 

9 0873521 Dobrzykowice-Stawowa 07 L Czernica D-15, P-17 

10 0873521 Dobrzykowice-Stawowa 08 P Czernica D-15, P-17 

       

L.p. Kod miejscowości 

wg rejestru teryt. 

Nazwa przystanku 

(nazwa miejscowości, 

lokalizacja) 

Nr przystanku Lokalizacja 

przystanku – 

strona drogi L-

lewa, P-prawa 

  

Nazwa gminy Urządzenia –  

słupek(D-15), wiata(W), 

brak(uzgodniona 

lokalizacja),  

linie-P-17, zatoka (Z) 

Wykaz przystanków na drodze 

1923D przebieg: (Dobrzykowice) 1535D – W455 (Kamieniec Wrocławski) 

1 0873521  Dobrzykowice-Sukcesu 05 L Czernica D-15, W, Z 

2 0873521  Dobrzykowice-Sukcesu 06 P Czernica D-15, W, Z 

3 0873521  Dobrzykowice-przejazd 01 L Czernica D-15, W, Z 

4 0873521  Dobrzykowice-przejazd 02 P Czernica D-15, P-17 

5 0873567  Kamieniec Wrocławski-szkoła 03 L Czernica D-15, Z 

6 0873567  Kamieniec Wrocławski-szkoła 04 P Czernica D-15 

  

 

 

 

     

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 14



 

9 

 

L.p. Kod miejscowości 

wg rejestru teryt. 

Nazwa przystanku 

(nazwa miejscowości, 

lokalizacja) 

Nr przystanku Lokalizacja 

przystanku – 

strona drogi L-

lewa, P-prawa 

  

Nazwa gminy Urządzenia –  

słupek(D-15), wiata(W), 

brak(uzgodniona 

lokalizacja),  

linie-P-17, zatoka (Z) 

Wykaz przystanków na drodze 

1925D przebieg: (Nadolice Małe) 1535D – W455 (Jeszkowice)    

1 0873544  Jeszkowice-pętla 01  

 

L Czernica D-15,  

W (działka gminy) 

2 0873544  Jeszkowice-Główna/Słoneczna 02 P Czernica D-15, W 

3 0873544  Jeszkowice-Główna/Słoneczna 03 L Czernica D-15 

4 0873544 Jeszkowice-Główna (świetlica) 04 P Czernica D-15 

5 0873544 Jeszkowice-Główna (świetlica) 05 L Czernica D-15 

 

 

      

L.p. Kod miejscowości 

wg rejestru teryt. 

Nazwa przystanku 

(nazwa miejscowości, 

lokalizacja) 

Nr przystanku Lokalizacja 

przystanku – 

strona drogi L-

lewa, P-prawa 

  

Nazwa gminy Urządzenia –  

słupek(D-15), wiata(W), 

brak(uzgodniona 

lokalizacja),  

linie-P-17, zatoka (Z) 

Wykaz przystanków na drodze 

1926D przebieg: (Kamieniec Wrocławski) W455 – Gajków – W455 

1 0873567 Kamieniec Wr.-pętla/skrzy.  02 P Czernica D-15 

2 0873567 Kamieniec Wr.-pętla/skrzy. 01 L Czernica D-15 

3 0873567 Kamieniec Wr.-Szkolna 09 L Czernica D-15 

4 0873567 Kamieniec Wr.-Szkolna 10 P Czernica D-15 

5 0873538  Gajków I-Przedszkolna 04 P Czernica D-15 

6 0873538  Gajków I-Przedszkolna 03 L Czernica D-15 

7 0873538  Gajków-kościół  

(skrzy. Główna-Lipowa) 

06 P Czernica D-15, W(murowana), Z 

8 0873538  Gajków-kościół  

(skrzy. Główna-Lipowa) 

05 L Czernica D-15, Z 

9 0873538  Gajków III-Polna 08 P Czernica D-15, W-poza pasem 

10 0873538  Gajków III-Polna 07 L Czernica D-15 

       

L.p. Kod miejscowości 

wg rejestru teryt. 

Nazwa przystanku 

(nazwa miejscowości, 

lokalizacja) 

Nr przystanku Lokalizacja 

przystanku – 

strona drogi L-

lewa, P-prawa 

  

Nazwa gminy Urządzenia –  

słupek(D-15), wiata(W), 

brak(uzgodniona 

lokalizacja),  

linie-P-17, zatoka (Z) 

Wykaz przystanków na drodze 

1928D przebieg: (Chrząstawa Mała) 1930D – Wojnowice – W455 (Czernica)   

1 0873490 Chrząstawa Mała-

skrzy.Miedziana 

07 L Czernica D-15, P-17 

2 0873490 Chrząstawa Mała-

skrzy.Miedziana 

08 P Czernica D-15, P-17 

3 0873633  Wojnowice-kościół 02  P Czernica D-15, W(murowana), Z 

4 0873633  Wojnowice-kościół 01 L Czernica D-15, Z 

5 0873633 Wojnowice-Poprzeczna 

(cmentarz) 

05 L Czernica D-15 

6 0873633 Wojnowice-Poprzeczna 

(cmentarz) 

06 P Czernica D-15 

7 0873515  Czernica-osiedle 04 P Czernica D-15, Z 

8 0873515  Czernica-osiedle 03  L Czernica D-15, Z 

 

 

 

 

      

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 14



 

10 

 

L.p. Kod miejscowości 

wg rejestru teryt. 

Nazwa przystanku 

(nazwa miejscowości, 

lokalizacja) 

Nr przystanku Lokalizacja 

przystanku – 

strona drogi L-

lewa, P-prawa 

  

Nazwa gminy Urządzenia –  

słupek(D-15), wiata(W), 

brak(uzgodniona 

lokalizacja),  

linie-P-17, zatoka (Z) 

Wykaz przystanków na drodze 

1929D przebieg: (Chrząstawa Mała) 1930D – gr. gminy (1535D – Miłoszyce) 

1 0873490 Chrząstawa Mała-Leśna 01 L Czernica D-15, P-17 

2 0873490 Chrząstawa Mała-Leśna 02 P Czernica D-15, P-17 

       

L.p. Kod miejscowości 

wg rejestru teryt. 

Nazwa przystanku 

(nazwa miejscowości, 

lokalizacja) 

Nr przystanku Lokalizacja 

przystanku – 

strona drogi L-

lewa, P-prawa 

  

Nazwa gminy Urządzenia –  

słupek(D-15), wiata(W), 

brak(uzgodniona 

lokalizacja),  

linie-P-17, zatoka (Z) 

Wykaz przystanków na drodze 

1930D przebieg: (Nadolice Wielkie) 1535D – Chrząstawa Mała – Chrząstawa Wielka – gr. gminy (Grędzina) 

1 0873604  Nadolice Wielkie-przejazd 01 L Czernica D-15, W, Z 

2 0873604  Nadolice Wielkie-przejazd 02 P Czernica D-15, Z 

3 0873490  Chrząstawa Mała-skrzy. 03 L  Czernica D-15, W(murowana), Z 

4 0873490  Chrząstawa Mała-skrzy. 04 P Czernica D-15 

5 0873490 Chrząstawa Mała-

skrzy.Kolejowa 

13 L Czernica brak (w uzgodnieniu) 

6 0873490 Chrząstawa Mała-

skrzy.Kolejowa 

14 P Czernica brak (w uzgodnieniu) 

7 0873490  Chrząstawa Mała-skrzy. Leśna 06 P Czernica D-15, W(murowana), Z 

8 0873490  Chrząstawa Mała-skrzy. Leśna 05 L Czernica D-15 

9 0873490 Chrząstawa Mała-boisko  15 L Czernica brak (w uzgodnieniu) 

10 0873490 Chrząstawa Mała-boisko 16 P Czernica brak (w uzgodnieniu) 

11 0873490  Chrząstawa Mała-most 07 L Czernica D-15, W 

12 0873490  Chrząstawa Mała-most 08 P Czernica D-15 

13 0873509  Chrząstawa Wielka 

(Wrocławska na wys. nr 37) 

10 P Czernica D-15 

14 0873509  Chrząstawa Wielka 

(Wrocławska na wys. nr 37) 

09 L Czernica D-15, W, Z 

15 0873509  Chrząstawa Wielka-Leśna/staw 12 P Czernica D-15 

16 0873509  Chrząstawa Wielka-Leśna/staw 11 L Czernica D-15 

       

L.p. Kod miejscowości 

wg rejestru teryt. 

Nazwa przystanku 

(nazwa miejscowości, 

lokalizacja) 

Nr przystanku Lokalizacja 

przystanku – 

strona drogi L-

lewa, P-prawa 

  

Nazwa gminy Urządzenia –  

słupek(D-15), wiata(W), 

brak(uzgodniona 

lokalizacja),  

linie-P-17, zatoka (Z) 

Wykaz przystanków na drodze 

1933D przebieg: (Groblice) K94 – Kotowice – gr. gminy (Zakrzów) 

1 0881058 Groblice II-Kotowicka 01 L Siechnice D-15, W, P-17 

2 0881058 Groblice II-Kotowicka 02 P Siechnice D-15, P-17 

3 0881058 Durok-skrzy. 

(obr. Groblice) 

04 P Siechnice D-15, W (na drodze 

gminnej) 

4 0881058 Durok-skrzy. 

(obr. Groblice) 

03 L Siechnice D-15 

 

5 0881093 Kotowice II-Spacerowa/Leśna 05 L Siechnice D-15, W, Z 

6 0881093 Kotowice II-Spacerowa/Leśna 06 P Siechnice D-15 

7 0881093 Kotowice-Główna  

(na wys. nr 6) 

08 P 

 

Siechnice D-15, W, Z 

8 0881093 Kotowice-Główna  

(na wys. nr 6) 

07 L Siechnice D-15 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 11 – Poz. 14



 

11 

 

9 0881093 Kotowice I-Cmentarna  09 L Siechnice D-15, Z  

10 0881093 Kotowice I-Cmentarna  10 P 

 

Siechnice D-15, W (poza pasem) 

       

L.p. Kod miejscowości 

wg rejestru teryt. 

Nazwa przystanku 

(nazwa miejscowości, 

lokalizacja) 

Nr przystanku Lokalizacja 

przystanku – 

strona drogi L-

lewa, P-prawa 

  

Nazwa gminy Urządzenia –  

słupek(D-15), wiata(W), 

brak(uzgodniona 

lokalizacja),  

linie-P-17, zatoka (Z) 

Wykaz przystanków na drodze 

1934D przebieg: (Wrocław) gr. gminy – Mokry Dwór – Trestno – gr. gminy (Wrocław)   

1 0881124 Mokry Dwór-Starodworska 02 P Siechnice D-15 

2 0881124 Mokry Dwór-Starodworska 01 L Siechnice D-15 

3 0881236 Trestno-kościół 04 P Siechnice D-15 

4 0881236 Trestno-kościół 03  L Siechnice D-15, W 

5 0881236 Trestno-świetlica 05 L Siechnice D-15, P-17 

6 0881236 Trestno-świetlica 06 P Siechnice D-15, P-17 

       

L.p. Kod miejscowości 

wg rejestru teryt. 

Nazwa przystanku 

(nazwa miejscowości, 

lokalizacja) 

Nr przystanku Lokalizacja 

przystanku – 

strona drogi L-

lewa, P-prawa 

  

Nazwa gminy Urządzenia –  

słupek(D-15), wiata(W), 

brak(uzgodniona 

lokalizacja),  

linie-P-17, zatoka (Z) 

Wykaz przystanków na drodze 

1935D przebieg: (Radomierzyce) 1939D – Iwiny – gr. gminy (Wrocław) 

1 0881087 Iwiny-Kościuszki 21 01  L Siechnice D-15, W 

2 0881087 Iwiny-Słoneczna 05 L Siechnice D-15, W 

3 0881087 Iwiny-Pogodna 02 P Siechnice D-15 

4 0881087 Iwiny-Brochowska/Polna 03 L Siechnice D-15, W 

5 0881087 Iwiny-Brochowska/Polna 04 P Siechnice D-15 

       

L.p. Kod miejscowości 

wg rejestru teryt. 

Nazwa przystanku 

(nazwa miejscowości, 

lokalizacja) 

Nr przystanku Lokalizacja 

przystanku – 

strona drogi L-

lewa, P-prawa 

  

Nazwa gminy Urządzenia –  

słupek(D-15), wiata(W), 

brak(uzgodniona 

lokalizacja),  

linie-P-17, zatoka (Z) 

Wykaz przystanków na drodze 

1937D przebieg: (Wrocław) gr. gminy – Zacharzyce – 1938D (Św. Katarzyna) 

1 0881242 Zacharzyce 

(Kościuszki na wys. nr 9) 

01  

 

L Siechnice D-15 

2 0881242 Zacharzyce 

(Kościuszki na wys. nr 9) 

02 

 

P Siechnice D-15 

       

L.p. Kod miejscowości 

wg rejestru teryt. 

Nazwa przystanku 

(nazwa miejscowości, 

lokalizacja) 

Nr przystanku Lokalizacja 

przystanku – 

strona drogi L-

lewa, P-prawa 

  

Nazwa gminy Urządzenia –  

słupek(D-15), wiata(W), 

brak(uzgodniona 

lokalizacja),  

linie-P-17, zatoka (Z) 

Wykaz przystanków na drodze 

1938D przebieg: W395 – Smardzów – Święta Katarzyna – K94 (Siechnice) 

1 0881176  Smardzów-Reja  

(zbiornik ppoż) 

01 L Siechnice D-15, Z 

2 0881176  Smardzów-Reja  

(na wys. nr 16) 

02 P Siechnice D-15, W 

3 0881213  Święta Katarzyna-

skrzy.Parkowa 

04 P Siechnice D-15, Z 

4 0881213  Święta Katarzyna-

skrzy.Żernicka 

03 L Siechnice D-15, W 

5 0881213  Święta Katarzyna- 06 P Siechnice D-15 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 12 – Poz. 14



 

12 

 

skrzy.Żernicka 

6 0881213  Święta Katarzyna-Główna 

(na wys. nr 13) 

05 L Siechnice D-15, W (murowana), Z 

7 0881213  Święta Katarzyna-Główna  

(na wys. nr 5a) 

08 P Siechnice D-15, W, Z 

8 0881213  Święta Katarzyna-Główna   

(na wys. nr 1h) 

07 L Siechnice D-15, W, Z 

9 0881213  Święta Katarzyna-Główna  

(na wys. nr 1h) 

10 P Siechnice D-15, W, Z 

10 0881160 Siechnice-Św. Katarzyny-

skrzy.Ziemska 

09 L Siechnice brak (uzgodniona 

lokalizacja) 

11 0881160 Siechnice-Św. Katarzyny-

skrzy.Ziemska 

12 P Siechnice brak (uzgodniona 

lokalizacja) 

 

 

      

L.p. Kod miejscowości 

wg rejestru teryt. 

Nazwa przystanku 

(nazwa miejscowości, 

lokalizacja) 

Nr przystanku Lokalizacja 

przystanku – 

strona drogi L-

lewa, P-prawa 

  

Nazwa gminy Urządzenia –  

słupek(D-15), wiata(W), 

brak(uzgodniona 

lokalizacja),  

linie-P-17, zatoka (Z) 

Wykaz przystanków na drodze 

1939D przebieg: (Wrocław-Ołtaszyn) gr. gminy – Radomierzyce – Żerniki Wrocławskie – W395 

1 0881035 Radomierzyce-Lawendowa 03 L Siechnice D-15, Z 

2 0881035 Radomierzyce-Lawendowa 06 P Siechnice D-15, Z 

3 0881029 Biestrzyków-skrzyżowanie 04 P Siechnice D-15, P-17 

(przebudowa – będzie Z) 

4 0881029 Biestrzyków-rondo 05 L Siechnice brak  

(przebudowa będzie –  

D-15, Z) 

5 0881271 Żerniki Wrocławskie 

(Kolejowa na wys. 7a) 

08 P Siechnice D-15, Z 

6 0881271 Żerniki Wrocławskie 

(Kolejowa na wys. nr 5) 

02  

 

P Siechnice D-15 

7 0881271 Żerniki Wrocławskie 

(Kolejowa na wys. nr 5) 

01 L Siechnice D-15, W 

       

L.p. Kod miejscowości 

wg rejestru teryt. 

Nazwa przystanku 

(nazwa miejscowości, 

lokalizacja) 

Nr przystanku Lokalizacja 

przystanku – 

strona drogi L-

lewa, P-prawa 

  

Nazwa gminy Urządzenia –  

słupek(D-15), wiata(W), 

brak(uzgodniona 

lokalizacja),  

linie-P-17, zatoka (Z) 

Wykaz przystanków na drodze 

1941D przebieg: Ozorzyce - Łukaszowice – 1938D (Św. Katarzyna) 

1 0881130 Ozorzyce -Matejki 01 L 

 

Siechnice D-15, P-17 

2 

 

0881130 Ozorzyce-Matejki 02 P Siechnice D-15, P-17 

3 

 

0881118 Łukaszowice 

(Okrzei na wys. nr 11) 

03 L Siechnice D-15, P-17 

4 0881118 Łukaszowice 

(Okrzei na wys. nr 11) 

04 P Siechnice D-15, W, P-17 

 

5 0881213 Święta Katarzyna-szkoła  

(Główna na wys. nr  94) 

05 L Siechnice D-15 

6 0881213 Święta Katarzyna-szkoła  

(Główna na wys. nr  94) 

06 P Siechnice D-15, Z 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 13 – Poz. 14



 

13 

 

L.p. Kod miejscowości 

wg rejestru teryt. 

Nazwa przystanku 

(nazwa miejscowości, 

lokalizacja) 

Nr przystanku Lokalizacja 

przystanku – 

strona drogi L-

lewa, P-prawa 

  

Nazwa gminy Urządzenia –  

słupek(D-15), wiata(W), 

brak(uzgodniona 

lokalizacja),  

linie-P-17, zatoka (Z) 

Wykaz przystanków na drodze 

1942D przebieg: (Groblice) K94 – Zębice – Sulęcin – Bratowice – 1972D (Okrzeszyce)  

Okrzeszyce (1972D) – Rynakowice – gr. gminy (Gęsice) 

1 0881058 Groblice-Kolejowa 

(skrzy.K94) 

01 L Siechnice D-15 

2 0881058 Groblice-Kolejowa 

(skrzy.K94) 

02 P Siechnice D-15 

3 0881259 Zębice-Prusa 

(skrzy. Św.Marka) 

04 P Siechnice D-15 

4 0881259 Zębice-Prusa 

(skrzy. Św.Marka) 

03 L Siechnice D-15, W 

5 0881259 Zębice-Trzech Lip/Prusa 06 P Siechnice D-15, W 

6 0881259 Zębice-Trzech Lip/Prusa 05 L Siechnice D-15 

7 0881182 Sulęcin  

(Akacjowa/skrzy.Lipowa) 

07 L Siechnice D-15, W 

8 0881182 Sulęcin  

( Akacjowa/skrzy.Lipowa) 

08 P Siechnice D-15, Z 

9 0884520 Bratowice  

(Piastowska na wys. nr 7a) 

09 L Żórawina D-15 

10 0884520 Bratowice  

(Piastowska na wys. nr 7a) 

10 P Żórawina W, D-15 

11 0884683 Okrzeszyce 12 P Żórawina D-15, W 

12 0884683 Okrzeszyce 11 L Żórawina D-15 

13 0884737 Rynakowice 14 P Żórawina D-15, W 

14 0884737 Rynakowice 13 L Żórawina D-15 

       

L.p. Kod miejscowości 

wg rejestru teryt. 

Nazwa przystanku 

(nazwa miejscowości, 

lokalizacja) 

Nr przystanku Lokalizacja 

przystanku – 

strona drogi L-

lewa, P-prawa 

  

Nazwa gminy Urządzenia –  

słupek(D-15), wiata(W), 

brak(uzgodniona 

lokalizacja),  

linie-P-17, zatoka (Z) 

Wykaz przystanków na drodze 

1943D przebieg: (Turów) W395 – Ozorzyce – Bogusławice – 1945D (Sulimów) 

1 0881130  Ozorzyce-Krasińskiego 

(na wys. nr 9) 

02 P 

 

Siechnice D-15, W, P-17 

2 0881130  Ozorzyce-Krasińskiego 

(na wys. nr 9) 

01 L Siechnice D-15, P-17 

3 0881130 Ozorzyce-Krasińskiego II 07 L Siechnice D-15, P-17 

4 0881130 Ozorzyce-Krasińskiego II 08 P Siechnice D-15, P-17 

5 0881041  Bogusławice 

(Główna/skrzy. Jagiełły) 

04 P 

 

Siechnice D-15, W, P-17 

6 0881041  Bogusławice 

(Główna/skrzy. Jagiełły) 

03 L 

 

Siechnice D-15, W, P-17 

7 0881207  Sulimów/skrzy.1945D 05 L Siechnice D-15, P-17 

8 0881207  Sulimów/skrzy.1945D 06 P Siechnice D-15, P-17 

       

L.p. Kod miejscowości 

wg rejestru teryt. 

Nazwa przystanku 

(nazwa miejscowości, 

lokalizacja) 

Nr przystanku Lokalizacja 

przystanku – 

strona drogi L-

lewa, P-prawa 

  

Nazwa gminy Urządzenia –  

słupek(D-15), wiata(W), 

brak(uzgodniona 

lokalizacja),  

linie-P-17, zatoka (Z) 

Wykaz przystanków na drodze 

1944D przebieg: (Bogusławice) 1943D – 1942D  

1 0884536 Zagródki 01 L Żórawina D-15, W 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 14 – Poz. 14



 

14 

 

       

L.p. Kod miejscowości 

wg rejestru teryt. 

Nazwa przystanku 

(nazwa miejscowości, 

lokalizacja) 

Nr przystanku Lokalizacja 

przystanku – 

strona drogi L-

lewa, P-prawa 

  

Nazwa gminy Urządzenia –  

słupek(D-15), wiata(W), 

brak(uzgodniona 

lokalizacja),  

linie-P-17, zatoka (Z) 

Wykaz przystanków na drodze 

1945D przebieg: (Św. Katarzyna) 1938D – Sulimów – 1942D (Bratowice) 

1 0881213  Święta Katarzyna-szkoła   

(Powstańców Śl. na wys. nr 9a) 

02 P Siechnice D-15, W 

2 0881213  Święta Katarzyna-szkoła   

(Powstańców Śl. na wys. nr 9a) 

01 L Siechnice D-15 

3 0881213 Święta Katarzyna-przedszkole 14 P Siechnice D-15, P-17 

4 0881213 Święta Katarzyna-przedszkole 13 L Siechnice D-15, Z 

5 0881213  Święta Katarzyna-szpital 

(Dąbrowskiego na wys. nr 8)  

04 P 

 

Siechnice D-15, W 

6 0881213 Święta Katarzyna-szpital 

(Dąbrowskiego na wys. nr 8) 

03 L Siechnice D-15 

7 0881207  Sulimów 

(Kochanowskiego na wys.nr 15) 

05 L Siechnice D-15, W, Z 

8 0881207  Sulimów 

(Kochanowskiego na wys.nr 17) 

06 P Siechnice D-15, W, Z 

9 0881207  Sulimów 

(Kochanowskiego na wys. 

nr42a) 

08 P 

 

Siechnice D-15, W 

10 0881207  Sulimów-kościół 07 L Siechnice D-15 

11 0881182 Szostakowice-skrzy.  

(obr. Sulęcin) 

10 P Siechnice D-15, W 

12 0881182 Szostakowice-skrzy.  

(obr. Sulęcin) 

09 L Siechnice D-15 

13 0881182 Bratowice-skrzy.Piastowska  

(obr. Sulęcin) 

12 P 

 

Siechnice D-15, W 

14 0881182 Bratowice-skrzy.Piastowska  

(obr. Sulęcin) 

11 L Siechnice D-15 

       

L.p. Kod miejscowości 

wg rejestru teryt. 

Nazwa przystanku 

(nazwa miejscowości, 

lokalizacja) 

Nr przystanku Lokalizacja 

przystanku – 

strona drogi L-

lewa, P-prawa 

  

Nazwa gminy Urządzenia –  

słupek(D-15), wiata(W), 

brak(uzgodniona 

lokalizacja),  

linie-P-17, zatoka (Z) 

Wykaz przystanków na drodze 

1946D przebieg: W395 – Milejowice – 1942D 

1 0884648 Milejowice (na wys. nr 12) 01  L Żórawina D-15 

2 0884648 Milejowice (na wys. nr 12) 02 P Żórawina D-15 

       

L.p. Kod miejscowości 

wg rejestru teryt. 

Nazwa przystanku 

(nazwa miejscowości, 

lokalizacja) 

Nr przystanku Lokalizacja 

przystanku – 

strona drogi L-

lewa, P-prawa 

  

Nazwa gminy Urządzenia –  

słupek(D-15), wiata(W), 

brak(uzgodniona 

lokalizacja),  

linie-P-17, zatoka (Z) 

Wykaz przystanków na drodze 

1950D przebieg: (Pietrzykowice) W347 – (Nowa Wieś Wrocławska) W348 – (Małuszów) K35 – Krzyżowice 

1 0875106  Pietrzykowice-zakład 01 L Kąty Wrocławskie D-15, W, Z 

2 0875106  Pietrzykowice-zakład 02 P Kąty Wrocławskie D-15 

3 0875490  Małuszów 04 P Kobierzyce D-15, W, Z 

4 0875490  Małuszów 03 L Kobierzyce D-15, P-17 

5 0875448  Krzyżowice-szkoła 06 P Kobierzyce D-15, W, Z 

6 0875448  Krzyżowice-szkoła 05 L Kobierzyce D-15, Z 

       

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 15 – Poz. 14



 

15 

 

L.p. Kod miejscowości 

wg rejestru teryt. 

Nazwa przystanku 

(nazwa miejscowości, 

lokalizacja) 

Nr przystanku Lokalizacja 

przystanku – 

strona drogi L-

lewa, P-prawa 

  

Nazwa gminy Urządzenia –  

słupek(D-15), wiata(W), 

brak(uzgodniona 

lokalizacja),  

linie-P-17, zatoka (Z) 

Wykaz przystanków na drodze 

1951D przebieg: (Bielany Wr.)  K8 – Ślęza – Wysoka  gr. gminy (Wrocław) 

1 0875313  Bielany Wrocławskie-skrzy.  

(ul. Kolejowa) 

02 P Kobierzyce D-15, Z (mała), W 

2 0875313  Bielany Wrocławskie-skrzy  

(ul. Kolejowa) 

01 L Kobierzyce D-15, W, Z 

3 0875313  Bielany Wrocławskie-PKP  

(ul. Kolejowa/przejazd) 

03 L Kobierzyce D-15, W, Z 

4 0875603  Bielany Wrocławskie-PKP  

(obr. Ślęza-ul. Przystankowa) 

04 P Kobierzyce D-15, W, Z 

5 0875603  Ślęza-skrzy. 

(Pszenna/Główna) 

06 P Kobierzyce D-15, Z 

6 0875603  Ślęza-skrzy. 

(Pszenna/Główna) 

05 L Kobierzyce D-15, Z 

7 0875603 Ślęza-Dębowa 12 P Kobierzyce D-15, P-17 

8 0875603 Ślęza-Szyszkowa 11 P Kobierzyce D-15, P-17 

9 0875603  Ślęza-autostrada  

(ul. Pszenna) 

08 P Kobierzyce D-15, W, Z 

10 0875603  Ślęza-autostrada  

(ul. Pszenna) 

07 L Kobierzyce D-15, P-17 

11 0875655  Wysoka-osiedle 

(ul. Radosna) 

09 L Kobierzyce D-15, W, Z 

12 0875655  Wysoka-osiedle 

(ul. Radosna) 

10 P Kobierzyce D-15, W, Z 

       

L.p. Kod miejscowości 

wg rejestru teryt. 

Nazwa przystanku 

(nazwa miejscowości, 

lokalizacja) 

Nr przystanku Lokalizacja 

przystanku – 

strona drogi L-

lewa, P-prawa 

  

Nazwa gminy Urządzenia –  

słupek(D-15), wiata(W), 

brak(uzgodniona 

lokalizacja),  

linie-P-17, zatoka (Z) 

Wykaz przystanków na drodze 

1953D przebieg: (Szukalice) 1955D – Rzeplin – 1954D 

1 0884772 Szukalice 04 P Żórawina D-15 

2 0884772 Szukalice 03 L Żórawina D-15 

3 0884743  Rzeplin-Al. Lipowa 01 L Żórawina D-15  

4 0884743  Rzeplin-Al. Lipowa 02 P Żórawina D-15,W, Z  

       

L.p. Kod miejscowości 

wg rejestru teryt. 

Nazwa przystanku 

(nazwa miejscowości, 

lokalizacja) 

Nr przystanku Lokalizacja 

przystanku – 

strona drogi L-

lewa, P-prawa 

  

Nazwa gminy Urządzenia –  

słupek(D-15), wiata(W), 

brak(uzgodniona 

lokalizacja),  

linie-P-17, zatoka (Z) 

Wykaz przystanków na drodze  

1954D przebieg: (Wrocław) gr. gminy - Biestrzyków – Suchy Dwór – Żórawina 

                   Żórawina – Żerniki Wielkie – Bogunów – W346 (Węgry) 

1 0881029 Biestrzyków-Wrocławska 01 L Siechnice D-15, W, P-17 

2 0881029 Biestrzyków-Wrocławska 02 P Siechnice D-15, P-17 

3 0884766 Suchy Dwór-skrzy. 

(Wrocławska/Główna) 

04 P Żórawina D-15 

4 0884766 Suchy Dwór-skrzy. 

(Wrocławska/Główna) 

03 L Żórawina D-15, W 

5 0884766  

  

Suchy Dwór-skrzy. Mędłów 06 P Żórawina D-15, P-17 

6 0884766 

  

Suchy Dwór-skrzy. Mędłów 05 L Żórawina D-15, P-17 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 16 – Poz. 14



 

16 

 

7 0884849 Żórawina-Wrocławska 07 L Żórawina D-15, Z 

8 0884849 Żórawina-Wrocławska 08 P Żórawina D-15, Z 

9 0884849 Żórawina-skrzy.Niepodległości 10 P Żórawina D-15, Z 

10 0884832 Żerniki Wielkie-skrzy. 

(Wrocławska/Młynarska) 

12 P 

 

Żórawina D-15, W (murowana), Z 

11 0884832 Żerniki Wielkie-skrzy. 

(Wrocławska/Młynarska) 

09 L Żórawina D-15 

12 0884513 Bogunów-Konopnickiej  

(na wys. nr 20) 

14 P 

 

Żórawina D-15  

 

13 0884513 Bogunów-Konopnickiej  

(na wys. nr 20) 

11 L Żórawina D-15, W 

14 0884795 Węgry-skrzy. 13 L Żórawina D-15, W, Z 

15 0884795 Węgry-skrzy. 16 P Żórawina D-15 

       

L.p. Kod miejscowości 

wg rejestru teryt. 

Nazwa przystanku 

(nazwa miejscowości, 

lokalizacja) 

Nr przystanku Lokalizacja 

przystanku – 

strona drogi L-

lewa, P-prawa 

  

Nazwa gminy Urządzenia –  

słupek(D-15), wiata(W), 

brak(uzgodniona 

lokalizacja),  

linie-P-17, zatoka (Z) 

Wykaz przystanków na drodze 

1955D przebieg: (Wrocław) gr. gminy – Wysoka – Karwiany – Komorowice – Szukalice – 1972D 

1 0875655 Wysoka-Lipowa 02 P Kobierzyce D-15, P-17 

2 0875655 Wysoka-Lipowa 01 L Kobierzyce D-15, P-17 

3 0875655 Wysoka-Lipowa/Parkowa 09 L Kobierzyce D-15 

4 0875655 Wysoka-Lipowa/Jeżynowa 10 P Kobierzyce D-15 

5 0884602 Karwiany-skrzy. 

(Wrocławska/Majowa) 

04 P 

 

Żórawina D-15, W (murowana),  

P-17, Z (projektowana) 

6 0884602 Karwiany-skrzy. 

(Wrocławska/Majowa) 

03 L Żórawina D-15, P-17,  

Z (projektowana) 

7 0884619 Komorowice 05 L Żórawina D-15, Z (projektowana) 

8 0884619 Komorowice 06 P Żórawina D-15, W (poza pasem),  

Z (projektowana) 

9 0884772 Szukalice 07 L Żórawina D-15, W, P-17 

10 0884772 Szukalice 08 P Żórawina D-15, P-17 

       

L.p. Kod miejscowości 

wg rejestru teryt. 

Nazwa przystanku 

(nazwa miejscowości, 

lokalizacja) 

Nr przystanku Lokalizacja 

przystanku – 

strona drogi L-

lewa, P-prawa 

  

Nazwa gminy Urządzenia –  

słupek(D-15), wiata(W), 

brak(uzgodniona 

lokalizacja),  

linie-P-17, zatoka (Z) 

Wykaz przystanków na drodze 

1956D przebieg: 1972D – Galowice – Wilczków – Pasterzyce – Jaksonów – W346 (Przecławice) 

1 0884571 Galowice-skrzy.Sportowa 09 L Żórawina D-15 

2 0884571 Galowice-skrzy.Parkowa 10 P Żórawina D-15 

3 0884571 Galowice – Muzeum Powozów 15 L Żórawina (w uzgodnieniu) 

4 0884571 Galowice-Dębowa 02 P Żórawina D-15, W, Z 

5 0884571 Galowice-Dębowa 01 L Żórawina D-15 

6 0884571 Galowice-skrzy.Wiejska 11 L Żórawina D-15 

7 0884571 Galowice-skrzy.Słoneczna 12 P Żórawina D-15 

8 0884803 Wilczków-skrzy. 

(Główna/Kopernika) 

04 P Żórawina D-15, W, P-17 

9 0884803 Wilczków-skrzy. 

(Główna/Kopernika) 

03 L Żórawina D-15, P-17 

10 0884690 Pasterzyce-skrzy. 06 P Żórawina D-15, W (murowana) 

11 0884690 Pasterzyce-skrzy. 05 L Żórawina D-15 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 17 – Poz. 14



 

17 

 

12 0884588 Jaksonów-kościół 07 L Żórawina D-15, W (murowana), Z 

13 0884588 Jaksonów-kościół 08 P Żórawina D-15 

14 0884588 Jaksonów (na wys. nr 49) 13 L Żórawina D-15 

15 0884588 Jaksonów (na wys. nr 52b) 14 P Żórawina D-15 

   

 

    

L.p. Kod miejscowości 

wg rejestru teryt. 

Nazwa przystanku 

(nazwa miejscowości, 

lokalizacja) 

Nr przystanku Lokalizacja 

przystanku – 

strona drogi L-

lewa, P-prawa 

  

Nazwa gminy Urządzenia –  

słupek(D-15), wiata(W), 

brak(uzgodniona 

lokalizacja),  

linie-P-17, zatoka (Z) 

Wykaz przystanków na drodze 

1960D przebieg: K8 (Kobierzyce) – Pełczyce – 1956D (Wilczków) 

1 0875537 Pełczyce-

Kobierzycka/Kwiatowa 

03 L Kobierzyce D-15, P-17 

2 0875537 Pełczyce-

Kobierzycka/Kwiatowa 

04 P Kobierzyce D-15, W, P-17 

3 0884803 Wilczków-Kopernika/szkoła 01 L Żórawina D-15, Z 

4 0884803 Wilczków-Kopernika/szkoła 02 P Żórawina D-15, Z 

 

 

  

 

    

L.p. Kod miejscowości 

wg rejestru teryt. 

Nazwa przystanku 

(nazwa miejscowości, 

lokalizacja) 

Nr przystanku Lokalizacja 

przystanku – 

strona drogi L-

lewa, P-prawa 

  

Nazwa gminy Urządzenia –  

słupek(D-15), wiata(W), 

brak(uzgodniona 

lokalizacja),  

linie-P-17, zatoka (Z) 

Wykaz przystanków na drodze 

1963D przebieg: (Pustków Wilczkowski) K8 – 2075D (Tyniec nad Ślęzą) 

1 0875543 Pustków Wilczkowski-skrzy. 02 P Kobierzyce D-15, W, P-17 

(wiata poza pasem) 

2 0875543 Pustków Wilczkowski-kaplica 07 L Kobierzyce D-15, P-17 

3 0875543 Pustków Wilczkowski-kaplica 10 P Kobierzyce D-15, P-17 

4 0875543 Pustków Wilczkowski 

(Wrocławska/Parkowa) 

04 P Kobierzyce D-15, W, Z 

5 0875543 Pustków Wilczkowski 

(Wrocławska/Parkowa) 

01 L Kobierzyce D-15 

6 0875626 Tyniec n/Ślęzą-skrzy. Cicha 03 L Kobierzyce D-15 

7 0875626 Tyniec n/Ślęzą-skrzy. Cicha 06 P Kobierzyce D-15, W 

8 0875626 Tyniec n/Ślęzą-Kościół  

(Szkolna/Plac Wyzwolenia) 

05 L Kobierzyce D-15 

9 0875626 Tyniec n/Ślęzą-Kościół  

(Szkolna/Plac Wyzwolenia) 

08 P Kobierzyce D-15, W, Z 

       

L.p. Kod miejscowości 

wg rejestru teryt. 

Nazwa przystanku 

(nazwa miejscowości, 

lokalizacja) 

Nr przystanku Lokalizacja 

przystanku – 

strona drogi L-

lewa, P-prawa 

  

Nazwa gminy Urządzenia –  

słupek(D-15), wiata(W), 

brak(uzgodniona 

lokalizacja),  

linie-P-17, zatoka (Z) 

Wykaz przystanków na drodze 

1967D przebieg: (Jordanów Śląski) 2075D –  K8 

1 0874779 Jordanów Śląski-kościół 01 L Jordanów Śląski D-15, W, P-17 

2 0874779 Jordanów Śląski-kościół 02 P Jordanów Śląski D-15, W, Z 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

     

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 18 – Poz. 14



 

18 

 

L.p. Kod miejscowości 

wg rejestru teryt. 

Nazwa przystanku 

(nazwa miejscowości, 

lokalizacja) 

Nr przystanku Lokalizacja 

przystanku – 

strona drogi L-

lewa, P-prawa 

  

Nazwa gminy Urządzenia –  

słupek(D-15), wiata(W), 

brak(uzgodniona 

lokalizacja),  

linie-P-17, zatoka (Z) 

Wykaz przystanków na drodze 

1968D przebieg: (Jordanów Śl.) 1967D – Dankowice – Jezierzyce  Wielkie –  Pożarzyce – gr. gminy (Białobrzezie) 

1 0874727 Dankowice (na wys. bud nr 17) 01 L Jordanów Śląski D-15 

2 0874727 Dankowice (na wys. bud nr 17) 02 P Jordanów Śląski D-15 

3 0874822 Pożarzyce I (na wys. nr 22) 03 L Jordanów Śląski D-15, W(murowana) 

4 0874822 Pożarzyce I (na wys. nr 22) 04 P Jordanów Śląski D-15 

5 0874822 Pożarzyce II  

(koniec miejscowości) 

06 P Jordanów Śląski D-15, W(murowana) 

 

6 0874822 Pożarzyce II 

(koniec miejscowości) 

05 L Jordanów Śląski D-15 

       

L.p. Kod miejscowości 

wg rejestru teryt. 

Nazwa przystanku 

(nazwa miejscowości, 

lokalizacja) 

Nr przystanku Lokalizacja 

przystanku – 

strona drogi L-

lewa, P-prawa 

  

Nazwa gminy Urządzenia –  

słupek(D-15), wiata(W), 

brak(uzgodniona 

lokalizacja),  

linie-P-17, zatoka (Z) 

Wykaz przystanków na drodze 

1969D przebieg: (Jezierzyce Wielkie) 1968D – gr. gminy (Jezierzyce Małe) 

1 0874762 Jezierzyce Wielkie  

(na wys nr 26) 

01 L Jordanów Śląski D-15, W 

2 0874762 Jezierzyce Wielkie  

(na wys nr 26) 

02 P Jordanów Śląski D-15 

       

L.p. Kod miejscowości 

wg rejestru teryt. 

Nazwa przystanku 

(nazwa miejscowości, 

lokalizacja) 

Nr przystanku Lokalizacja 

przystanku – 

strona drogi L-

lewa, P-prawa 

  

Nazwa gminy Urządzenia –  

słupek(D-15), wiata(W), 

brak(uzgodniona 

lokalizacja),  

linie-P-17, zatoka (Z) 

Wykaz przystanków na drodze 

1970D przebieg: (Pietrzykowice) W347 – Baranowice – (Biskupice Podgórne) W348 

1 0874868 Baranowice 01 L Kąty Wrocławskie  D-15, P-17 

2 0874868 Baranowice 02 P Kąty Wrocławskie  D-15, W, P-17 

3 0874868 Bliż 03 L Kąty Wrocławskie D-15, W(murowana) 

4 0874868 Bliż 04 P Kąty Wrocławskie D-15 

5 0875336 Biskupice Podgórne  

(Polna na wys. nr 6) 

06 P Kobierzyce D-15, W 

6 0875336 Biskupice Podgórne 

(Polna na wys. nr 6) 

05 L Kobierzyce D-15 

7 0875336 Biskupice Podgórne-skrzy.  

(z drogą W-348) 

08 P Kobierzyce D-15 

8 0875336 Biskupice Podgórne-skrzy. 

(z drogą W-348) 

07 L Kobierzyce D-15, W (murowana) 

       

L.p. Kod miejscowości 

wg rejestru teryt. 

Nazwa przystanku 

(nazwa miejscowości, 

lokalizacja) 

Nr przystanku Lokalizacja 

przystanku – 

strona drogi L-

lewa, P-prawa 

  

Nazwa gminy Urządzenia –  

słupek(D-15), wiata(W), 

brak(uzgodniona 

lokalizacja),  

linie-P-17, zatoka (Z) 

Wykaz przystanków na drodze 

1971D przebieg: (Tyniec Mały) K35–  K8 (Domasław) 

1 0875610 Tyniec Mały-szkoła  

(ul. Domasławska) 

02 P Kobierzyce D-15 

2 0875610 Tyniec Mały-szkoła  

(ul. Domasławska) 

01 L Kobierzyce D-15, Z 

3 0875610 Tyniec Mały-cmentarz 08 P Kobierzyce D-15 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 19 – Poz. 14



 

19 

 

4 0875610 Tyniec Mały-Sosnowa 03 L Kobierzyce D-15, Z 

5 0875610 Tyniec Mały-Szczęśliwa 04 P Kobierzyce D-15, Z 

6 0875402 Domasław-PKP  

(Tyniecka na wys.nr 27) 

06 P Kobierzyce D-15, W 

7 0875402 Domasław-PKP  

(Tyniecka na wys.nr 27) 

05 L Kobierzyce D-15 

       

L.p. Kod miejscowości 

wg rejestru teryt. 

Nazwa przystanku 

(nazwa miejscowości, 

lokalizacja) 

Nr przystanku Lokalizacja 

przystanku – 

strona drogi L-

lewa, P-prawa 

  

Nazwa gminy Urządzenia –  

słupek(D-15), wiata(W), 

brak(uzgodniona 

lokalizacja),  

linie-P-17, zatoka (Z) 

Wykaz przystanków na drodze 

1972D przebieg: (Domasław)  K8 – Księginice – Żórawina – Jarosławice – gr. gminy (Sobocisko) 

1 0875460 Księginice-Oławska  02 P Kobierzyce D-15 

2 0875460 Księginice-Oławska 01 L Kobierzyce D-15, W (murowana) 

3 0884571 Żórawina-skrzy. Szukalice  

 (obr. Galowice) 

03 L 

 

Żórawina D-15, W (murowana) 

4 0884571 Żórawina-skrzy. Szukalice  

 (obr. Galowice) 

04 P Żórawina D-15 

5 0884849 Żórawina-osiedle 05 L Żórawina D-15, W, P-17 

6 0884849 Żórawina-osiedle 06 P Żórawina D-15, P-17 

7 0884849 Żórawina-skrzy.  10 P Żórawina D-15, W(murowana) 

8 0884849 Żórawina-kościół Św.Trójcy 09 L Żórawina D-15, Z 

9 0884849 Żórawina-GOK 

(al. Niepodległości nr 6) 

12 P Żórawina D-15 

10 0884826 Wojkowice-Słoneczna  

(na wys. nr 14) 

15 L Żórawina D-15 

11 0884826 Wojkowice-Słoneczna  

(na wys. nr 14) 

18 P Żórawina D-15 

12 0884654 Mnichowice-Lipowa 14 P Żórawina D-15, Z 

13 0884654 Mnichowice-Lipowa 11 L Żórawina D-15 

14 0884683 Okrzeszyce (na wys. nr 4) 20 P Żórawina D-15, P-17 

15 0884683 Okrzeszyce (na wys. nr 3) 17 L Żórawina D-15, P-17 

16 0884594 Jarosławice (na wys. nr 15) 16 P Żórawina D-15, W (drewniana), Z 

17 0884594 Jarosławice (na wys. nr 15) 13 L Żórawina D-15 

       

L.p. Kod miejscowości 

wg rejestru teryt. 

Nazwa przystanku 

(nazwa miejscowości, 

lokalizacja) 

Nr przystanku Lokalizacja 

przystanku – 

strona drogi L-

lewa, P-prawa 

  

Nazwa gminy Urządzenia –  

słupek(D-15), wiata(W), 

brak(uzgodniona 

lokalizacja),  

linie-P-17, zatoka (Z) 

Wykaz przystanków na drodze 

1977D przebieg: W346 – Żurawice – Solna – Ręków – Nasławice – 2075D 

1 0875678 Żurawice 01 L Kobierzyce D-15 

2 0875678 Żurawice 02 P Kobierzyce D-15, W, Z 

(wiata poza pasem) 

3 0875678 Żurawice-osiedle 04 P Kobierzyce D-15, W 

4 0875678 Żurawice-osiedle 03 L Kobierzyce D-15 

5 0875550 Pustków Żurawski-przejazd 06 P Kobierzyce D-15 

6 0875550 Pustków Żurawski-przejazd 05 L Kobierzyce D-15, W, P-17 

7 0875589 Solna-Słoneczna 14 P Kobierzyce D-15, P-17 

8 0875589 Solna-Słoneczna 11 L Kobierzyce D-15, P-17 

9 0875589 Solna 08 P Kobierzyce D-15, W, Z 

10 0875589 Solna 07 L Kobierzyce D-15 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 20 – Poz. 14



 

20 

 

11 0880165 Ręków-pętla  10 P Sobótka D-15 

12 0880165 Ręków-pętla (bud.nr 22) 13 L Sobótka D-15, P-17 

13 0880120 Nasławice 09 L Sobótka D-15, W 

14 0880120 Nasławice 12 P Sobótka D-15 

       

L.p. Kod miejscowości 

wg rejestru teryt. 

Nazwa przystanku 

(nazwa miejscowości, 

lokalizacja) 

Nr przystanku Lokalizacja 

przystanku – 

strona drogi L-

lewa, P-prawa 

  

Nazwa gminy Urządzenia –  

słupek(D-15), wiata(W), 

brak(uzgodniona 

lokalizacja),  

linie-P-17, zatoka (Z) 

Wykaz przystanków na drodze 

1978D przebieg: (Zachowice) 2003D – Siedlakowice – Kryształowice – Górzyce – Pustków Żurawski – W346 

1 0875299 Zachowice-słoneczna 01 L Kąty Wrocławskie D-15, W 

2 0875299 Zachowice-słoneczna 02 P Kąty Wrocławskie D-15 

3 0880188 Siedlakowice 12 P Sobótka D-15, W 

4 0874970 Górzyce 03 L Kąty Wrocławskie D-15, W 

5 0874970 Górzyce 04 P Kąty Wrocławskie D-15 

6 0875550  Pustków Żurawski-szkoła 05 L Kobierzyce D-15, W, Z 

7 0875550  Pustków Żurawski-szkoła 06 P Kobierzyce D-15, W, Z 

(wiata poza pasem) 

8 0875550  Pustków Żurawski-sklep  07 L Kobierzyce D-15 

9 0875550  Pustków Żurawski-cukrownia 09 L Kobierzyce D-15 

10 0875550  Pustków Żurawski-cukrownia 08 P Kobierzyce D-15, W, Z 

(wszystko poza pasem) 

11 0875550  Pustków Żurawski  

(Kolejowa na wys. nr 2) 

10 P Kobierzyce D-15 

12 0875550  Pustków Żurawski 

(Kolejowa na wys. nr 2) 

11 L Kobierzyce D-15 

       

L.p. Kod miejscowości 

wg rejestru teryt. 

Nazwa przystanku 

(nazwa miejscowości, 

lokalizacja) 

Nr przystanku Lokalizacja 

przystanku – 

strona drogi L-

lewa, P-prawa 

  

Nazwa gminy Urządzenia –  

słupek(D-15), wiata(W), 

brak(uzgodniona 

lokalizacja),  

linie-P-17, zatoka (Z) 

Wykaz przystanków na drodze 

1980D przebieg: (Mirosławice) 1990D – Olbrachtowice –  1977D (Solna) 

1 0880142  Olbrachtowice  

(Wronia na wys. nr 8) 

01 L Sobótka D-15 

2 0880142  Olbrachtowice  

(Wronia na wys. nr 8) 

02 P Sobótka D-15, W 

       

L.p. Kod miejscowości 

wg rejestru teryt. 

Nazwa przystanku 

(nazwa miejscowości, 

lokalizacja) 

Nr przystanku Lokalizacja 

przystanku – 

strona drogi L-

lewa, P-prawa 

  

Nazwa gminy Urządzenia –  

słupek(D-15), wiata(W), 

brak(uzgodniona 

lokalizacja),  

linie-P-17, zatoka (Z) 

Wykaz przystanków na drodze 

1982D przebieg: 1990D – Michałowice – Stary Zamek –  1977D (Ręków) 

1 0880099  Michałowice  

(Mirosławicka na wys. nr 12) 

01 L Sobótka D-15, W 

2 0880099  Michałowice  

(Mirosławicka na wys. nr 12) 

02 P Sobótka D-15 

3 0880194  Stary Zamek I 

(Centralna na wys. nr1) 

04 P Sobótka D-15 

4 0880194 Stary Zamek I 

(Centralna na wys. nr1) 

03 L Sobótka D-15 

5 0880194  Stary Zamek II 

(Centralna na wys. nr13) 

06 P Sobótka D-15, W 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 21 – Poz. 14



 

21 

 

6 0880194 Stary Zamek II 

(Centralna na wys. nr13) 

05 L Sobótka D-15 

       

       

L.p. Kod miejscowości 

wg rejestru teryt. 

Nazwa przystanku 

(nazwa miejscowości, 

lokalizacja) 

Nr przystanku Lokalizacja 

przystanku – 

strona drogi L-

lewa, P-prawa 

  

Nazwa gminy Urządzenia –  

słupek(D-15), wiata(W), 

brak(uzgodniona 

lokalizacja),  

linie-P-17, zatoka (Z) 

Wykaz przystanków na drodze 

1984D przebieg: (Kunów) 2028D –  1977D 

1 0880082  Kunów 

(Nasławicka na wys. nr 12) 

02 P Sobótka D-15, W 

2 0880082  Kunów 

(Nasławicka na wys. nr 12) 

01 L Sobótka D-15 

       

L.p. Kod miejscowości 

wg rejestru teryt. 

Nazwa przystanku 

(nazwa miejscowości, 

lokalizacja) 

Nr przystanku Lokalizacja 

przystanku – 

strona drogi L-

lewa, P-prawa 

  

Nazwa gminy Urządzenia –  

słupek(D-15), wiata(W), 

brak(uzgodniona 

lokalizacja),  

linie-P-17, zatoka (Z) 

Wykaz przystanków na drodze 

1985D przebieg: Księginice Małe – 2075D (Świątniki) 

1 0880060  Księginice Małe-kościół/pętla 02 P Sobótka D-15, W 

       

L.p. Kod miejscowości 

wg rejestru teryt. 

Nazwa przystanku 

(nazwa miejscowości, 

lokalizacja) 

Nr przystanku Lokalizacja 

przystanku – 

strona drogi L-

lewa, P-prawa 

  

Nazwa gminy Urządzenia –  

słupek(D-15), wiata(W), 

brak(uzgodniona 

lokalizacja),  

linie-P-17, zatoka (Z) 

Wykaz przystanków na drodze 

1987D przebieg: (Nasławice) 1986D – Wilczkowice – K8 

1 0874845 Wilczkowice-pętla 

(na wys. nr 31) 

01 L Jordanów Śląski D-15, W 

       

L.p. Kod miejscowości 

wg rejestru teryt. 

Nazwa przystanku 

(nazwa miejscowości, 

lokalizacja) 

Nr przystanku Lokalizacja 

przystanku – 

strona drogi L-

lewa, P-prawa 

  

Nazwa gminy Urządzenia –  

słupek(D-15), wiata(W), 

brak(uzgodniona 

lokalizacja),  

linie-P-17, zatoka (Z) 

Wykaz przystanków na drodze 

1989D przebieg: 2075D – Glinica – Tomice – Piotrówek –  gr. gminy (Oleszna) 

1 0874733  Glinica (na wys. nr 16) 01 L Jordanów Śląski D-15 

2 0874733  Glinica (na wys. nr 16) 02 P Jordanów Śląski D-15, W, Z 

3 0874839  Tomice (na wys. nr 7) 03 L Jordanów Śląski D-15, W 

4 0874839  Tomice (na wys. nr 7) 04 P Jordanów Śląski D-15 

5 0874800  Piotrówek (na wys. nr 4) 05 L Jordanów Śląski D-15, W 

6 0874800  Piotrówek (na wys. nr 4) 06 P Jordanów Śląski D-15 

       

L.p. Kod miejscowości 

wg rejestru teryt. 

Nazwa przystanku 

(nazwa miejscowości, 

lokalizacja) 

Nr przystanku Lokalizacja 

przystanku – 

strona drogi L-

lewa, P-prawa 

  

Nazwa gminy Urządzenia –  

słupek(D-15), wiata(W), 

brak(uzgodniona 

lokalizacja),  

linie-P-17, zatoka (Z) 

Wykaz przystanków na drodze  

1990D przebieg: (Mirosławice) K35 – Rogów Sobócki – Sobótka 

Sobótka – Strzegomiany – Będkowice – Sulistrowiczki – gr. gminy  (Wiry) 

1 0880107  skrzy. Olbrachtowice 

(obr.Mirosławice) 

02 P Sobótka D-15, W 

2 0880107  skrzy. Olbrachtowice 

(obr.Mirosławice) 

01 L Sobótka D-15, W 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 22 – Poz. 14



 

22 

 

3 0880171  skrzy. Ręków  

(obr.Rogów Sobócki) 

04 P Sobótka D-15, W 

4 0880171  skrzy. Ręków  

(obr.Rogów Sobócki) 

03 L Sobótka D-15, W 

5 0880171  Rogów Sobócki-Wrocławska   

(na wys. nr 3) 

05 L Sobótka D-15, P-17, W 

6 0880171  Rogów Sobócki-Wrocławska  

(na wys. nr 3) 

06 P Sobótka D-15, P-17, W 

7 0880171  Rogów Sobócki-Wrocławska   

(na wys. nr 44) 

08 P Sobótka D-15, Z, W 

8 0880171  Rogów Sobócki-stacja paliw  

(na wys. nr 43) 

07 L Sobótka D-15, Z, W 

9 0880171  Rogów Sobócki-Wrocławska  

(na wys. nr 70) 

10 P Sobótka D-15, W, Z 

10 0880171  Rogów Sobócki-Wrocławska  

(na wys. nr 65) 

09 L Sobótka D-15, Z 

11 0880171  Rogów Sobócki-Wrocławska  

(na wys. nr 107) 

11 L Sobótka D-15, W 

12 0880171  Rogów Sobócki-Młynarska 12 P Sobótka D-15, Z, W 

13 0987294  Sobótka-Św. Anny 14 P Sobótka D-15, Z 

14 0987294  Sobótka-Św. Anny 13 L Sobótka D-15, Z 

15 0880225  Strzegomiany  

(Wrocławska na wys. nr 16a) 

15 L Sobótka D-15, W 

16 0880225 Strzegomiany-Ślężna 27 L Sobótka D-15, P-17 

17 0880225 Strzegomiany-Ślężna 16 P Sobótka D-15, P-17 

18 0880030  Będkowice 

(Świerczewskiego na wys. nr 4) 

17 L Sobótka D-15, W 

19 0880030  Będkowice 

(Świerczewskiego na wys. nr 4) 

18 P Sobótka D-15 

20 0880030  Będkowice-skrzy. Sulistrowice 20 P Sobótka D-15, P-17 

21 0880030  Będkowice-skrzy. Sulistrowice 19 L Sobótka D-15, P-17 

22 0880248  Sulistrowiczki-Świdnicka/zalew 22 P Sobótka D-15 

23 0880248  Sulistrowiczki-Świdnicka/zalew 21 L Sobótka D-15 

24 0880248  Sulistrowiczki-Świdnicka  

(na wys. nr 18) 

24 P Sobótka D-15, W 

25 0880248  Sulistrowiczki-Świdnicka  

(na wys. nr 5) 

23 L Sobótka D-15 

26 0880248  Sulistrowiczki-Przełęcz Tąpadła  25 L Sobótka D-15, W 

27 0880248  Sulistrowiczki-Przełęcz Tąpadła  26 P Sobótka D-15 

       

L.p. Kod miejscowości 

wg rejestru teryt. 

Nazwa przystanku 

(nazwa miejscowości, 

lokalizacja) 

Nr przystanku Lokalizacja 

przystanku – 

strona drogi L-

lewa, P-prawa 

  

Nazwa gminy Urządzenia –  

słupek(D-15), wiata(W), 

brak(uzgodniona 

lokalizacja),  

linie-P-17, zatoka (Z) 

Wykaz przystanków na drodze 

1991D przebieg: 1990D – Sulistrowice –  2028D 

1 0880231  Sulistrowice-kościół 02 P Sobótka D-15, W 

2 0880231  Sulistrowice-kościół 01 L Sobótka D-15 

       

L.p. Kod miejscowości 

wg rejestru teryt. 

Nazwa przystanku 

(nazwa miejscowości, 

lokalizacja) 

Nr przystanku Lokalizacja 

przystanku – 

strona drogi L-

lewa, P-prawa 

  

Nazwa gminy Urządzenia –  

słupek(D-15), wiata(W), 

brak(uzgodniona 

lokalizacja),  

linie-P-17, zatoka (Z) 

Wykaz przystanków na drodze 

1994D przebieg: (Chwałków) gr. gminy – Sobótka Górka – 1990D (Sobótka) 

1 0987294 Sobótka-Świdnicka/Curie 01 L Sobótka D-15, W, Z 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 23 – Poz. 14



 

23 

 

2 0987294 Sobótka-Świdnicka/Curie 02 P Sobótka D-15, W, Z 

3 0987294 Sobótka-Świdnicka/Sokola 03 L Sobótka D-15, W, Z 

4 0987294 Sobótka-Świdnicka/Sokola 04 P Sobótka D-15, Z 

5 0987294 Sobótka-Świdnicka/Strzelców 05 L Sobótka D-15, Z 

6 0987294 Sobótka-Świdnicka/Kabata 06 P Sobótka D-15, Z 

       

L.p. Kod miejscowości 

wg rejestru teryt. 

Nazwa przystanku 

(nazwa miejscowości, 

lokalizacja) 

Nr przystanku Lokalizacja 

przystanku – 

strona drogi L-

lewa, P-prawa 

  

Nazwa gminy Urządzenia –  

słupek(D-15), wiata(W), 

brak(uzgodniona 

lokalizacja),  

linie-P-17, zatoka (Z) 

Wykaz przystanków na drodze 

1996D przebieg: (Maniów) 2075D – Proszkowice – Maniów Wielki – K35 (Wojnarowice) 

1 0877051  Maniów-skrzy.  

(Proszkowicka na wys. nr 4) 

02 P Mietków D-15, W 

2 0877051  Maniów-skrzy.  

(Proszkowicka na wys. nr 4) 

01 L Mietków D-15 

3 0877111  Proszkowice-skrzy. 04 P Mietków D-15, W 

4 0877111 Proszkowice-skrzy. 03 L Mietków D-15 

5 0877074  Maniów Wielki-Kościół  06 P Mietków D-15, W  

(poza pasem) 

6 0877074 Maniów Wielki-Kościół  05 L Mietków D-15  

       

L.p. Kod miejscowości 

wg rejestru teryt. 

Nazwa przystanku 

(nazwa miejscowości, 

lokalizacja) 

Nr przystanku Lokalizacja 

przystanku – 

strona drogi L-

lewa, P-prawa 

  

Nazwa gminy Urządzenia –  

słupek(D-15), wiata(W), 

brak(uzgodniona 

lokalizacja),  

linie-P-17, zatoka (Z) 

Wykaz przystanków na drodze 

1997D przebieg: (Domanice) 2085D  – Chwałów – Maniów Mały – 2075D (Maniów) 

1 0877022  Chwałów-skrzy. 01 L Mietków D-15, W, Z 

2 0877022  Chwałów-skrzy. 02 P Mietków D-15, Z 

3 0877068 Maniów Mały-Riwiera 05 L Mietków brak (uzgodniona 

lokalizacja) 

4 0877068 Maniów Mały-Riwiera 06 P Mietków brak (uzgodniona 

lokalizacja) 

5 0877068  Maniów Mały-Główna  

(na wys. nr 10) 

04 P Mietków D-15, W 

6 0877068  Maniów Mały-Główna  

(na wys. nr 10) 

03 L Mietków D-15 

       

L.p. Kod miejscowości 

wg rejestru teryt. 

Nazwa przystanku 

(nazwa miejscowości, 

lokalizacja) 

Nr przystanku Lokalizacja 

przystanku – 

strona drogi L-

lewa, P-prawa 

  

Nazwa gminy Urządzenia –  

słupek(D-15), wiata(W), 

brak(uzgodniona 

lokalizacja),  

linie-P-17, zatoka (Z) 

Wykaz przystanków na drodze 

1998D przebieg:  1997D – Chwałów – gr. gminy (Gola Świdnicka) 

1 0877022 Chwałów-wieś 01 L Mietków brak (uzgodniona 

lokalizacja) 

       

L.p. Kod miejscowości 

wg rejestru teryt. 

Nazwa przystanku 

(nazwa miejscowości, 

lokalizacja) 

Nr przystanku Lokalizacja 

przystanku – 

strona drogi L-

lewa, P-prawa 

  

Nazwa gminy Urządzenia –  

słupek(D-15), wiata(W), 

brak(uzgodniona 

lokalizacja),  

linie-P-17, zatoka (Z) 

Wykaz przystanków na drodze 

1999D przebieg: (Imbramowice) gr. gminy – Borzygniew – 2075D (Mietków) 

1 0877016  Borzygniew-skrzy. Przy Tamie 02 P Mietków D-15, W 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 24 – Poz. 14



 

24 

 

2 0877016  Borzygniew-skrzy. Przy Tamie 01 L Mietków D-15 

3 0877080  Mietków-skrzy.Bystrzycka 04 P Mietków D-15, W 

4 0877080  Mietków-skrzy.Bystrzycka 03 L Mietków D-15 

       

L.p. Kod miejscowości 

wg rejestru teryt. 

Nazwa przystanku 

(nazwa miejscowości, 

lokalizacja) 

Nr przystanku Lokalizacja 

przystanku – 

strona drogi L-

lewa, P-prawa 

  

Nazwa gminy Urządzenia –  

słupek(D-15), wiata(W), 

brak(uzgodniona 

lokalizacja),  

linie-P-17, zatoka (Z) 

Wykaz przystanków na drodze 

2000D przebieg: A4 – Kilianów – Piława – Milin – 2075D (Mietków) 

1 0875000  Kilianów (skrzy. na wys. nr 5) 01 L Kąty Wrocławskie D-15, W, Z  

2 0875000  Kilianów (skrzy. na wys. nr 7) 02 P Kąty Wrocławskie D-15, Z  

3 0877105  Piława-skrzy.(na Kamionna) 04 P Mietków D-15, W 

4 0877105 Piława-skrzy.(na Kamionna) 03 L Mietków D-15 

5 0877105  Piława (na wys. nr 12a) 05 L Mietków D-15, W  

6 0877105 Piława (na wys. nr 12a) 06 P Mietków D-15, W, Z 

7 0877097  Milin 

(Mietkowska na wys. nr 2) 

07 L Mietków D-15, W (poza pasem) 

8 0877097 Milin 

(Mietkowska na wys. nr 2) 

08 P Mietków D-15 

 

       

 

L.p. Kod miejscowości 

wg rejestru teryt. 

Nazwa przystanku 

(nazwa miejscowości, 

lokalizacja) 

Nr przystanku Lokalizacja 

przystanku – 

strona drogi L-

lewa, P-prawa 

  

Nazwa gminy Urządzenia –  

słupek(D-15), wiata(W), 

brak(uzgodniona 

lokalizacja),  

linie-P-17, zatoka (Z) 

Wykaz przystanków na drodze 

2001D przebieg: (Kilianów) 2000D – Szymanów – 2000D 

1 0875247  Szymanów 01  L Kąty Wrocławskie D-15, W  

2 0875247  Szymanów 02 P Kąty Wrocławskie D-15 

       

L.p. Kod miejscowości 

wg rejestru teryt. 

Nazwa przystanku 

(nazwa miejscowości, 

lokalizacja) 

Nr przystanku Lokalizacja 

przystanku – 

strona drogi L-

lewa, P-prawa 

  

Nazwa gminy Urządzenia –  

słupek(D-15), wiata(W), 

brak(uzgodniona 

lokalizacja),  

linie-P-17, zatoka (Z) 

Wykaz przystanków na drodze 

2002D przebieg: (Piława) 2000D – Czerńczyce – K35 (Mirosławice) 

1 0874986  Kamionna (na wys. nr 13) 01  

 

L Kąty Wrocławskie D-15, W, Z  

2 0874986  Kamionna (na wys. nr 13) 02 P Kąty Wrocławskie D-15 

       

L.p. Kod miejscowości 

wg rejestru teryt. 

Nazwa przystanku 

(nazwa miejscowości, 

lokalizacja) 

Nr przystanku Lokalizacja 

przystanku – 

strona drogi L-

lewa, P-prawa 

  

Nazwa gminy Urządzenia –  

słupek(D-15), wiata(W), 

brak(uzgodniona 

lokalizacja),  

linie-P-17, zatoka (Z) 

Wykaz przystanków na drodze 

2003D przebieg: (Czerńczyce) 2002D – Zachowice – K35 (Gniechowice) 

1 0875299  Zachowice-Piwna 02  P Kąty Wrocławskie D-15, W  

2 0875299  Zachowice-Piwna 01 L Kąty Wrocławskie D-15 

       

L.p. Kod miejscowości 

wg rejestru teryt. 

Nazwa przystanku 

(nazwa miejscowości, 

lokalizacja) 

Nr przystanku Lokalizacja 

przystanku – 

strona drogi L-

lewa, P-prawa 

  

Nazwa gminy Urządzenia –  

słupek(D-15), wiata(W), 

brak(uzgodniona 

lokalizacja),  

linie-P-17, zatoka (Z) 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 25 – Poz. 14



 

25 

 

Wykaz przystanków na drodze 

2005D przebieg: (Milin) 2000D – Okulice – 1996D (Wojnarowice) 

1 0877097 Milin-świetlica 01 

 

L Mietków D-15 

2 0877097 Milin-kościół 04 P Mietków D-15 

3 0880136  Okulice-pętla 

(Leśna/skrzy.Dworska) 

02  

 

P Sobótka D-15, W, Z 

       

L.p. Kod miejscowości 

wg rejestru teryt. 

Nazwa przystanku 

(nazwa miejscowości, 

lokalizacja) 

Nr przystanku Lokalizacja 

przystanku – 

strona drogi L-

lewa, P-prawa 

  

Nazwa gminy Urządzenia –  

słupek(D-15), wiata(W), 

brak(uzgodniona 

lokalizacja),  

linie-P-17, zatoka (Z) 

Wykaz przystanków na drodze 

2007D przebieg: (Maniów) 2075D – 1996D (Proszkowice) 

1 0877111  Proszkowice  

(Mietkowska na wys. nr 32) 

01  

 

L Mietków D-15, W 

2 0877111  Proszkowice  

(Mietkowska na wys. nr 32) 

02  

 

P Mietków D-15 

       

L.p. Kod miejscowości 

wg rejestru teryt. 

Nazwa przystanku 

(nazwa miejscowości, 

lokalizacja) 

Nr przystanku Lokalizacja 

przystanku – 

strona drogi L-

lewa, P-prawa 

  

Nazwa gminy Urządzenia –  

słupek(D-15), wiata(W), 

brak(uzgodniona 

lokalizacja),  

linie-P-17, zatoka (Z) 

Wykaz przystanków na drodze 

2008D przebieg: (Paździorno) gr. gminy – Ujów – 2075D (Wawrzeńczyce) 

1 0877140  Ujów (na wys. nr 24) 01  L Mietków D-15, W, Z 

2 0877140  Ujów (na wys. nr 24) 02 P Mietków D-15 

       

L.p. Kod miejscowości 

wg rejestru teryt. 

Nazwa przystanku 

(nazwa miejscowości, 

lokalizacja) 

Nr przystanku Lokalizacja 

przystanku – 

strona drogi L-

lewa, P-prawa 

  

Nazwa gminy Urządzenia –  

słupek(D-15), wiata(W), 

brak(uzgodniona 

lokalizacja),  

linie-P-17, zatoka (Z) 

Wykaz przystanków na drodze 

2010D przebieg: (Wawrzeńczyce) 2075D – Stróża Górna – Stróża Dolna – Nowa Wieś Kącka – W347 (Kąty Wrocławskie) 

1 0875075  Nowa Wieś Kącka-parafia 

(na wys.nr 40) 

02 P Kąty Wrocławskie D-15, W  

 

2 0875075  Nowa Wieś Kącka-parafia 

(na wys.nr 40) 

01 L Kąty Wrocławskie D-15 

3 0875075  Nowa Wieś Kącka  

(na wys. nr 12) 

04 P Kąty Wrocławskie D-15, W  

 

4 0875075  Nowa Wieś Kącka  

(na wys. nr 12) 

03 L Kąty Wrocławskie D-15 

5 0987124 Kąty Wrocławskie - 

Nowowiejska 

05 L Kąty Wrocławskie (w uzgodnieniu) 

6 0987124 Kąty Wrocławskie - 

Nowowiejska 

06 P Kąty Wrocławskie (w uzgodnieniu) 

       

L.p. Kod miejscowości 

wg rejestru teryt. 

Nazwa przystanku 

(nazwa miejscowości, 

lokalizacja) 

Nr przystanku Lokalizacja 

przystanku – 

strona drogi L-

lewa, P-prawa 

  

Nazwa gminy Urządzenia –  

słupek(D-15), wiata(W), 

brak(uzgodniona 

lokalizacja),  

linie-P-17, zatoka (Z) 

Wykaz przystanków na drodze 

2016D przebieg: (Sośnica) W347 – Strzeganowice – K35 (Małuszów) 

1 0875201  Różaniec-skrzy. 

(na wys. dz. nr 249) 

02 P Kąty Wrocławskie D-15, W(murowana) 

2 0875201  Różaniec-skrzy. 

(na wys. dz. nr 249) 

01 L Kąty Wrocławskie D-15 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 26 – Poz. 14



 

26 

 

3 0875230  Strzeganowice (na wys. nr 17) 04 P Kąty Wrocławskie D-15, W, Z 

4 0875230  Strzeganowice (na wys. nr 17) 03 L Kąty Wrocławskie D-15 

       

L.p. Kod miejscowości 

wg rejestru teryt. 

Nazwa przystanku 

(nazwa miejscowości, 

lokalizacja) 

Nr przystanku Lokalizacja 

przystanku – 

strona drogi L-

lewa, P-prawa 

  

Nazwa gminy Urządzenia –  

słupek(D-15), wiata(W), 

brak(uzgodniona 

lokalizacja),  

linie-P-17, zatoka (Z) 

Wykaz przystanków na drodze 

2017D przebieg: W362 – Sadowice –  2018D 

1 875158 Sadowice-Kolejowa 02 P Kąty Wrocławskie D-15, W 

2 875158 Sadowice-Kolejowa 01 L Kąty Wrocławskie D-15 

3 875158 Sadowice-Nowe Osiedle 03 L Kąty Wrocławskie D-15, W 

4 875158 Sadowice-Nowe Osiedle 04 P Kąty Wrocławskie D-15 

 

 

      

L.p. Kod miejscowości 

wg rejestru teryt. 

Nazwa przystanku 

(nazwa miejscowości, 

lokalizacja) 

Nr przystanku Lokalizacja 

przystanku – 

strona drogi L-

lewa, P-prawa 

  

Nazwa gminy Urządzenia –  

słupek(D-15), wiata(W), 

brak(uzgodniona 

lokalizacja),  

linie-P-17, zatoka (Z) 

Wykaz przystanków na drodze 

2018D przebieg: (Skałka) 2021D – Małkowice – W347 (Sadków) 

1 0875170  Skałka-skrzy.  02 P Kąty Wrocławskie D-15 

2 0875170  Skałka-skrzy.  01 L Kąty Wrocławskie D-15 

3 0875046  Małkowice-Główna  

(na wys. nr 40) 

03 L Kąty Wrocławskie D-15, W 

4 0875046  Małkowice-Głowna  

(na wys. nr 12) 

04 P Kąty Wrocławskie D-15, W 

 

5 0875158  Sadowice-przejazd kolejowy 06 P Kąty Wrocławskie D-15 

6 0875158  Sadowice-przejazd kolejowy 05 L Kąty Wrocławskie D-15 

7 0875135  Sadków 

(Kolejowa na wys. nr 2) 

08 P Kąty Wrocławskie D-15 

8 0875135  Sadków 

(Kolejowa na wys. nr 2) 

07 L Kąty Wrocławskie D-15 

       

L.p. Kod miejscowości 

wg rejestru teryt. 

Nazwa przystanku 

(nazwa miejscowości, 

lokalizacja) 

Nr przystanku Lokalizacja 

przystanku – 

strona drogi L-

lewa, P-prawa 

  

Nazwa gminy Urządzenia –  

słupek(D-15), wiata(W), 

brak(uzgodniona 

lokalizacja),  

linie-P-17, zatoka (Z) 

Wykaz przystanków na drodze 

2020D przebieg: (Ramułtowice) gr. gminy – Bogdaszowice – W362 (Skałka) 

1 0874880  Bogdaszowice-

skrzy.Jarząbkowice 

02 P Kąty Wrocławskie D-15 

2 0874880  Bogdaszowice-

skrzy.Jarząbkowice 

01 L Kąty Wrocławskie D-15 

3 0874880 Bogdaszowice-skrzy.Słoneczna 05 L Kąty Wrocławskie D-15, P-17 

4 0874880 Bogdaszowice-skrzy.Słoneczna 08 P Kąty Wrocławskie D-15, P-17 

5 0874880  Bogdaszowice  

(Główna na wys. nr 58) 

03 L Kąty Wrocławskie D-15, W 

6 0874880  Bogdaszowice  

(Główna na wys. nr 58) 

06 P Kąty Wrocławskie D-15 

7 0874880  Bogdaszowice  

(Główna na wys. nr 38) 

04 P Kąty Wrocławskie D-15, W 

 

 

 

 

      

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 27 – Poz. 14



 

27 

 

L.p. Kod miejscowości 

wg rejestru teryt. 

Nazwa przystanku 

(nazwa miejscowości, 

lokalizacja) 

Nr przystanku Lokalizacja 

przystanku – 

strona drogi L-

lewa, P-prawa 

  

Nazwa gminy Urządzenia –  

słupek(D-15), wiata(W), 

brak(uzgodniona 

lokalizacja),  

linie-P-17, zatoka (Z) 

Wykaz przystanków na drodze 

2021D przebieg: (Skałka) W362 – Kębłowice – Krzeptów – gr. gminy (Wrocław - lotnisko) 

1 0875170  Skałka-skrzy.W362 02 P Kąty Wrocławskie D-15, W, P-17 

2 0875170 Skałka-Łąkowa 07 L Kąty Wrocławskie (w uzgodnieniu) 

3 0874992  Kębłowice 01 L Kąty Wrocławskie D-15 

4 0874992  Kębłowice 04 P Kąty Wrocławskie D-15, W, Z 

5 0875187 Smolec-Jantarowa 09 L Kąty Wrocławskie (w uzgodnieniu) 

6 0875187 Smolec-Jantarowa 10 P (w uzgodnieniu) (w uzgodnieniu) 

7 0875030 Krzeptów-Główna/Dębowa 12 P (w uzgodnieniu) (w uzgodnieniu) 

8 0875030 Krzeptów-boisko 03 L Kąty Wrocławskie D-15, P-17 

9 0875030 Krzeptów-boisko 06 P Kąty Wrocławskie D-15, W, P-17 

10 0875030 Krzeptów-Dolina Krzeptowa 05 L Kąty Wrocławskie D-15 

11 0875030 Krzeptów-Dolina Krzeptowa 08 P Kąty Wrocławskie D-15 

 

 

      

L.p. Kod miejscowości 

wg rejestru teryt. 

Nazwa przystanku 

(nazwa miejscowości, 

lokalizacja) 

Nr przystanku Lokalizacja 

przystanku – 

strona drogi L-

lewa, P-prawa 

  

Nazwa gminy Urządzenia –  

słupek(D-15), wiata(W), 

brak(uzgodniona 

lokalizacja),  

linie-P-17, zatoka (Z) 

Wykaz przystanków na drodze 

2022D przebieg: 2021D – Smolec –  W347 (Pietrzykowice) 

1 0875030  Krzeptów-skrzy. 02 P Kąty Wrocławskie D-15, W 

2 0875030  Krzeptów-skrzy. 01 L Kąty Wrocławskie D-15 

3 0875187  Smolec-sklep/Dębowa 03 L Kąty Wrocławskie D-15 

4 0875187  Smolec-Główna 

(na wys. nr 83) 

04 P Kąty Wrocławskie D-15, W 

5 0875187 Smolec-Główna/Dworcowa 05 L Kąty Wrocławskie D-15, P-17 

6 0875187  Smolec-Główna  

(na wys. nr 52) 

06 P Kąty Wrocławskie D-15, W, P-17 

7 0875187 Smolec-Główna 

(skrzy. z ul. Spółdzielców) 

07 L Kąty Wrocławskie (w uzgodnieniu) 

8 0875187 Smolec-Główna 

(skrzy. z ul. Willową) 

08 P Kąty Wrocławskie (w uzgodnieniu) 

9 0875106 Pietrzykowice – Smolecka 

(na wys. nr 20) 

09 L Kąty Wrocławskie (w uzgodnieniu) 

10 0875106 Pietrzykowice-Smolecka 

(na wys. nr 15) 

10 P Kąty Wrocławskie (w uzgodnieniu) 

       

L.p. Kod miejscowości 

wg rejestru teryt. 

Nazwa przystanku 

(nazwa miejscowości, 

lokalizacja) 

Nr przystanku Lokalizacja 

przystanku – 

strona drogi L-

lewa, P-prawa 

  

Nazwa gminy Urządzenia –  

słupek(D-15), wiata(W), 

brak(uzgodniona 

lokalizacja),  

linie-P-17, zatoka (Z) 

Wykaz przystanków na drodze 

2024D przebieg: (Cesarzowice) W347– Zabrodzie – gr. gminy (Wrocław-Klecina) 

1 0874897  Cesarzowice 01 L Kąty Wrocławskie D-15, W 

2 0874897  Cesarzowice 02 P Kąty Wrocławskie D-15 

3 0875282  Zabrodzie-pętla 03 L Kąty Wrocławskie D-15, W 

4 0875282  Zabrodzie- 

Zespół Rol.-Hodowlany 

05 L Kąty Wrocławskie D-15 

       

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 28 – Poz. 14



 

28 

 

L.p. Kod miejscowości 

wg rejestru teryt. 

Nazwa przystanku 

(nazwa miejscowości, 

lokalizacja) 

Nr przystanku Lokalizacja 

przystanku – 

strona drogi L-

lewa, P-prawa 

  

Nazwa gminy Urządzenia –  

słupek(D-15), wiata(W), 

brak(uzgodniona 

lokalizacja),  

linie-P-17, zatoka (Z) 

Wykaz przystanków na drodze 

2026D przebieg: 1950D – Nowa Wieś Wrocławska – 2024D (Zabrodzie) 

1 0875081  Nowa Wieś Wrocławska 

(Relaksowa na wys. nr 13) 

02 P Kąty Wrocławskie D-15, W 

2 0875081  Nowa Wieś Wrocławska 

(Relaksowa na wys. nr 13) 

01 L Kąty Wrocławskie D-15 

3 0875081  Nowa Wieś Wrocławska-pętla 04 P Kąty Wrocławskie D-15, W 

       

L.p. Kod miejscowości 

wg rejestru teryt. 

Nazwa przystanku 

(nazwa miejscowości, 

lokalizacja) 

Nr przystanku Lokalizacja 

przystanku – 

strona drogi L-

lewa, P-prawa 

  

Nazwa gminy Urządzenia –  

słupek(D-15), wiata(W), 

brak(uzgodniona 

lokalizacja),  

linie-P-17, zatoka (Z) 

Wykaz przystanków na drodze 

2028D przebieg: (Rogów Sobócki) 1990D – Żerzuszyce – Strachów – Kunów – Przezdrowice –  

Księginice Małe – gr. gminy (Oleszna) 

1 0880277  Żerzuszyce-Wiejska  

(na wys. nr 8) 

01 L Sobótka D-15, W 

2 0880277  Żerzuszyce-Wiejska  

(na wys. nr 8) 

02 P Sobótka D-15 

3 0880219  Strachów-Zwarta  

(na wys. nr 10) 

03 L Sobótka D-15, W 

4 0880219  Strachów-Zwarta  

(na wys. nr 10) 

04 P Sobótka D-15 

5 0880060  Przemiłów 

(obr.Księginice Małe, 

Partyzantów na wys. nr 8b) 

06 P Sobótka D-15, W 

6 0880060  Przemiłów 

(obr.Księginice Małe, 

Partyzantów na wys. nr 8b) 

05 L Sobótka D-15 

       

L.p. Kod miejscowości 

wg rejestru teryt. 

Nazwa przystanku 

(nazwa miejscowości, 

lokalizacja) 

Nr przystanku Lokalizacja 

przystanku – 

strona drogi L-

lewa, P-prawa 

  

Nazwa gminy Urządzenia –  

słupek(D-15), wiata(W), 

brak(uzgodniona 

lokalizacja),  

linie-P-17, zatoka (Z) 

Wykaz przystanków na drodze 

2075D przebieg: (Paździorno) gr. gminy – Wawrzeńczyce – Mietków – Maniów – gr. gminy –  

gr. gminy (K35) – Garncarsko – Przezdrowice – Sobótka – Świątniki – K8 (Jordanów Śl.) – Tyniec nad Ślęzą –  

gr. gminy (Piotrków Borowski) 

1 0877157  Wawrzeńczyce-Kątecka  

(na wys. nr 34) 

02 P Mietków D-15, W 

2 0877157  Wawrzeńczyce-Kątecka  

(na wys. nr 34) 

01 L Mietków D-15 

3 0877157 Wawrzeńczyce-Osiedle 24 P Mietków D-15, P-17 

4 0877157 Wawrzeńczyce-Osiedle 25 L Mietków D-15, P-17 

5 0877157  PKP Mietków – przejazd 

Wawrzeńczyce 

26 P Mietków D-15, P-17 

6 0877157  Wawrzeńczyce-przejazd  

(na wys. dz.nr 284) 

03 L Mietków D-15, P-17 

7 0877080  Mietków-skrzy. Akacjowa 05 L Mietków D-15, Z 

8 0877080  Mietków-Kolejowa  

(na wys. nr 19b) 

04 P Mietków D-15, Z 

9 0877080  Mietków-boisko/Bystrzycka 07 L Mietków D-15, W 

10 0877080  Mietków-boisko/Bystrzycka 06 P Mietków D-15 

11 0877051  Maniów  

(Sobócka na wys. nr 10) 

08 P Mietków D-15, W, Z 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 29 – Poz. 14



 

29 

 

12 0877051  Maniów  

(Sobócka na wys. nr 10) 

09 L Mietków D-15 

13 0880047  Garncarsko-Nowowiejska  

(na wys. nr 42) 

10 P Sobótka D-15, W 

14 0880047  Garncarsko-Nowowiejska  

(na wys. nr 42) 

11 L Sobótka D-15 

15 0987294  Sobótka-Mickiewicza  

(na wys. nr 53) 

13 L Sobótka D-15 

16 0987294  Sobótka-Mickiewicza  

(na wys. nr 53) 

12 P Sobótka D-15 

17 0880159  Przezdrowice-skrzy. 15 L Sobótka D-15, W 

18 0880159  Przezdrowice-skrzy. 14 P Sobótka D-15 

19 0880254  Świątniki-Kopernika  

(na wys. nr 2) 

17 L Sobótka D-15, W 

20 0880254  Świątniki-Kopernika  

(na wys. nr 2) 

16 P Sobótka D-15 

21 0874733  Glinica-skrzy. 19 L Jordanów Śląski D-15 

22 0874733  Glinica-skrzy. 18 P Jordanów Śląski D-15 

23 0874816  Popowice-Kościuszki/skrzy. 21 L Jordanów Śląski D-15, W 

24 0874816  Popowice-Kościuszki/skrzy. 20 P Jordanów Śląski D-15 

25 0875626  Tyńczyk (skrzy.-Kłodzka/Leśna,  

obr. Tyniec n/Ślęzą) 

22 P Kobierzyce D-15, W 

26 0875626  Tyńczyk (skrzy.-Kłodzka/Leśna,  

obr. Tyniec n/Ślęzą) 

23 L Kobierzyce D-15 

 

 

 

      

L.p. Kod miejscowości 

wg rejestru teryt. 

Nazwa przystanku 

(nazwa miejscowości, 

lokalizacja) 

Nr przystanku Lokalizacja 

przystanku – 

strona drogi L-

lewa, P-prawa 

  

Nazwa gminy Urządzenia –  

słupek(D-15), wiata(W), 

brak(uzgodniona 

lokalizacja),  

linie-P-17, zatoka (Z) 

Wykaz przystanków na drodze 

2085D przebieg: (Imbramowice) gr. gminy – Domanice – gr. gminy (Krasków) 

1 0877039  Domanice-skrzy.  

(na wys. nr 26) 

01 L Mietków D-15, W 

2 0877039  Domanice-skrzy.  

(na wys. nr 26) 

02 P Mietków D-15 

3 0877039  Domanice (na wys. nr 57) 03 L Mietków D-15 

4 0877039  Domanice (na wys. nr 57) 04 P Mietków D-15, W(murowana) 

5 0877039  Domanice (na wys. nr 78) 05 L Mietków D-15 

6 0877039  Domanice (na wys. nr 78) 06 P Mietków D-15, W(murowana) 

 

 

      

L.p. Kod miejscowości 

wg rejestru teryt. 

Nazwa przystanku 

(nazwa miejscowości, 

lokalizacja) 

Nr przystanku Lokalizacja 

przystanku – 

strona drogi L-

lewa, P-prawa 

  

Nazwa gminy Urządzenia –  

słupek(D-15), wiata(W), 

brak(uzgodniona 

lokalizacja),  

linie-P-17, zatoka (Z) 

Wykaz przystanków na drodze 

2892D przebieg: (Buków) gr. gminy –  Dzikowa – 1999D 

1 0877045  Dzikowa (na wys.dz. nr 113) 02  P Mietków D-15, W 

2 0877045  Dzikowa (na wys.dz. nr 113) 01 L Mietków D-15 

 

 

 

 

 

 

 

      

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 30 – Poz. 14



 

30 

 

L.p. Kod miejscowości 

wg rejestru teryt. 

Nazwa przystanku 

(nazwa miejscowości, 

lokalizacja) 

Nr przystanku Lokalizacja 

przystanku – 

strona drogi L-

lewa, P-prawa 

  

Nazwa gminy Urządzenia –  

słupek(D-15), wiata(W), 

brak(uzgodniona 

lokalizacja),  

linie-P-17, zatoka (Z) 

Wykaz przystanków na drodze 

Smolec ul. Chłopska przebieg: Smolec (droga powiatowa nr 2022D) – granica miasta Wrocławia 

1 0875187 Smolec-Chłopska/Główna 07 L Kąty Wrocławskie D-15, W, P-17 

2 0875187 Smolec-Chłopska/Główna 08 P Kąty Wrocławskie D-15, P-17 

3 0875187 Smolec-Chłopska/Cisowa 02 P Kąty Wrocławskie D-15, W, Z 

4 0875187 Smolec-Chłopska/Cisowa 01 L Kąty Wrocławskie D-15, Z 

5 0875187 Smolec-Chłopska/Śliwkowa 04 P Kąty Wrocławskie D-15, W, Z 

6 0875187 Smolec-Chłopska/Śliwkowa 03 L Kąty Wrocławskie D-15, Z 

7 0875187 Smolec-Chłopska/Wrzosowa 06 P Kąty Wrocławskie D-15, W, Z 

8 0875187 Smolec-Chłopska/Wrzosowa 05 L Kąty Wrocławskie D-15, Z 

       

L.p. Kod miejscowości 

wg rejestru teryt. 

Nazwa przystanku 

(nazwa miejscowości, 

lokalizacja) 

Nr przystanku Lokalizacja 

przystanku – 

strona drogi L-

lewa, P-prawa 

  

Nazwa gminy Urządzenia –  

słupek(D-15), wiata(W), 

brak(uzgodniona 

lokalizacja),  

linie-P-17, zatoka (Z) 

Wykaz przystanków na drodze  

dawna DK35 – od ronda łączącego DK35 z AOW DK8 w m. Tyniec Mały do ronda z DK35 w m. Tyniec Mały 

przebieg: Bielany Wrocławskie – Tyniec Mały – Małuszów  

1 0875610 Tyniec Mały I (ul. Świdnicka – 

Ośrodek zdrowia)  

01 L Kobierzyce D-15, P-17 

2 0875610 Tyniec Mały I (ul.Świdnicka) 02 P Kobierzyce D-15, P-17, Z, W 

3 0875610 Tyniec Mały (ul. Świdnicka) 03 L Kobierzyce D-15, P-17, Z, W 

4 0875610 Tyniec Mały NŻ (ul. Kwiatowa) 04 P Kobierzyce D-15, Z 

 

 

 

      

L.p. Kod miejscowości 

wg rejestru teryt. 

Nazwa przystanku 

(nazwa miejscowości, 

lokalizacja) 

Nr przystanku Lokalizacja 

przystanku – 

strona drogi L-

lewa, P-prawa 

  

Nazwa gminy Urządzenia –  

słupek(D-15), wiata(W), 

brak(uzgodniona 

lokalizacja),  

linie-P-17, zatoka (Z) 

Wykaz przystanków na drodze  

dawna DK8 - przebiegającej przez teren Gminy Kobierzyce na obszarze od węzła AOW DK8 w m. Magnice do skrzyżowania z DK35 w m. Bielany 

Wrocławskie przebieg: Bielany Wrocławskie – Domasław – Magnice 

1 0875313 Bielany Wrocławskie – Makro 

(ul. Wrocławska) 

02 P Kobierzyce D-15, W, Z 

2 0875313 Bielany Wrocławskie – Makro 

(ul. Wrocławska) 

01 L Kobierzyce D-15, W, Z 

3 0875313 Bielany Wrocławskie – Kościół 

(sklep NETTO) 

03 L Kobierzyce D-15, W, Z 

4 0875313 Bielany Wrocławskie – Kościół 

(ul. Wrocławska) 

04 P Kobierzyce D-15, W, P-17 

5 0875313 Bielany Wrocławskie – Boczna 

(ul. Wrocławska) 

05 L Kobierzyce D-15, P-17 

6 0875313 Bielany Wrocławskie – Boczna 

(ul. Wrocławska) 

06 P Kobierzyce D-15, W, Z 

7 0875313 Bielany Wrocławskie – 

Kwiatowa (ul. Kwiatowa) 

07 L Kobierzyce D-15, P-17 

8 0875313 Bielany Wrocławskie – 

Kwiatowa (pętla linii 612) 

08 P Kobierzyce D-15, W, Z 

9 0875313 Bielany Wrocławskie – Zimowa 

(ul. Kłodzka) 

09 L Kobierzyce D-15, W, Z 

10 0875313 Bielany Wrocławskie – 

Sosnowa (ul. Kłodzka) 

10 P Kobierzyce D-15, W, Z 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 31 – Poz. 14



 

31 

 

11 0875402 Domasław – Czereśniowa  

(ul. Wrocławska) 

11 L Kobierzyce D-15, P-17 

12 0875402 Domasław – Czereśniowa  

(ul. Wrocławska) 

12 P Kobierzyce D-15, W, P-17 

13 0875402 Domasław – Wrocławska  

(Kościół) 

13 L Kobierzyce D-15, W, Z 

14 0875402 Domasław – Wrocławska  

(ul. Tyniecka) 

14 P Kobierzyce D-15, W, Z 

15 0875402 Domasław – Oławska  

(ul. Wrocławska) 

15 L Kobierzyce D-15, P-17 

16 0875402 Domasław – Oławska  

(ul. Wrocławska) 

16 P Kobierzyce D-15, W, P-17 

17 0875483 Magnice-Europejska 18 P Kobierzyce D-15, W, Z 

18 0875483 Magnice-Europejska 19 L Kobierzyce D-15, W, Z 

19 0875483 Magnice (skrzyżowanie z 

obwodnicą autostradową) 

17 L Kobierzyce D-15, W, Z 

       

L.p. Kod miejscowości 

wg rejestru teryt. 

Nazwa przystanku 

(nazwa miejscowości, 

lokalizacja) 

Nr przystanku Lokalizacja 

przystanku – 

strona drogi L-

lewa, P-prawa 

  

Nazwa gminy Urządzenia –  

słupek(D-15), wiata(W), 

brak(uzgodniona 

lokalizacja),  

linie-P-17, zatoka (Z) 

Wykaz przystanków na drodze 

dawna droga wojewódzka nr 440 przebieg: Stacja kolejowa Borowa Oleśnicka (droga powiatowa nr 1921D) – Borowa Oleśnicka  

(droga wojewódzka nr 368) 

1 0873679 Borowa-stacja kolejowa 01 L Długołęka D-15, P-17 

2 0873679 Borowa-stacja kolejowa 02 P Długołęka D-15, P-17 

3 0873679 Borowa-szkoła 03 L Długołęka D-15, P-17, W 

4 0873679 Borowa-szkoła 04 P Długołęka D-15, P-17 

5 0873679 Borowa-skrzy. 05 L Długołęka D-15, P-17 

 

 

      

L.p. Kod miejscowości 

wg rejestru teryt. 

Nazwa przystanku 

(nazwa miejscowości, 

lokalizacja) 

Nr przystanku Lokalizacja 

przystanku – 

strona drogi L-

lewa, P-prawa 

  

Nazwa gminy Urządzenia –  

słupek(D-15), wiata(W), 

brak(uzgodniona 

lokalizacja),  

linie-P-17, zatoka (Z) 

Wykaz przystanków na drodze 

dawna droga wojewódzka nr 348 przebieg: Małuszów (droga krajowa nr 35) – węzeł A-4 Pietrzykowice (skrzyżowanie z drogami powiatowymi nr 

1950D i nr 2026D koło miejscowości Pietrzykowice) 

1 0875490 Małuszów-Parkowa 01 L Kobierzyce D-15 

2 0875490 Małuszów-Parkowa 02 P Kobierzyce D-15, P-17 

3 0875336 Biskupice Podgórne – LG 03 L Kobierzyce D-15 

4 0875336 Biskupice Podgórne – LG 04 P Kobierzyce D-15 

       

L.p. Kod miejscowości 

wg rejestru teryt. 

Nazwa przystanku 

(nazwa miejscowości, 

lokalizacja) 

Nr przystanku Lokalizacja 

przystanku – 

strona drogi L-

lewa, P-prawa 

  

Nazwa gminy Urządzenia –  

słupek(D-15), wiata(W), 

brak(uzgodniona 

lokalizacja),  

linie-P-17, zatoka (Z) 

Wykaz przystanków na drodze 

dawna droga wojewódzka nr 344 przebieg: dawna droga wojewódzka nr 348 koło Biskupice Podgórne – LG,  

ul. Koreańska – droga krajowa nr 35 (obwodnica Tyńca Małego) 

1 0875336 Biskupice Podgórne-

Koreańska/LG 

01 L Kobierzyce  

 D-15, P-17 

2 0875336 Biskupice Podgórne-

Koreańska/Współpracy 

02 P Kobierzyce  

D-15, P-17, W 

3 0875336 Biskupice Podgórne-

Koreańska/Współpracy 

03 L Kobierzyce  

D-15, P-17, W 

       

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 32 – Poz. 14



 

32 

 

 

 

 

 

L.p. Kod miejscowości 

wg rejestru teryt. 

Nazwa przystanku 

(nazwa miejscowości, 

lokalizacja) 

Nr przystanku Lokalizacja 

przystanku – 

strona drogi L-

lewa, P-prawa 

  

Nazwa gminy Urządzenia –  

słupek(D-15), wiata(W), 

brak(uzgodniona 

lokalizacja),  

linie-P-17, zatoka (Z) 

Wykaz przystanków na drodze dawna droga wojewódzka nr  

dawna droga wojewódzka nr 368 przebieg: Mirków – Długołęka – Byków – granica powiatu oleśnickiego  

1 0873739 Długołęka - Kasztanowa 03 L Długołęka  D-15,W,Z 

2 0873739 Długołęka - Kasztanowa 04 P Długołęka D-15,W 

3 0873739 Długołęka - Wiejska 01 L Długołęka D-15,W,Z 

4 0873739 Długołęka - Wiejska 02 P Długołęka D-15,Z 

5 0873716 Byków - Różana 05 L Długołęka D-15,W,Z 

6 0873716 Byków - Ogrodowa 08 P Długołęka D-15,W,Z 

7 0873716 Byków - Ogrodowa 07 L Długołęka D-15,W,Z 

8 0873716 Byków - Jaśminowa 10 P Długołęka D-15,Z 

9 0873679 Borowa - skrzy. 11 L Długołęka D-15,Z,W 

10 0873679 Borowa - skrzy. 12 P Długołęka D-15,Z,W 

11 0873679 Borowa - Stępin skrzy. 14 P Długołęka D-15,Z,W 

12 0873679 Borowa - Stępin skrzy. 13 L Długołęka D-15,Z,W 

Wykaz przystanków na drodze 

dawna droga wojewódzka nr 362 przebieg: od drogi wojewódzkiej nr 346 w miejscowości Kąty Wrocławskie – Stoszyce – Samotwór - do granicy 

miasta Wrocławia 

1 0987124 Kąty Wrocławskie - Mireckiego 01 L Kąty Wrocławskie D-15 

2 0987124 Kąty Wrocławskie - Mireckiego 02 P Kąty Wrocławskie D-15 

3 0875260 Wszemiłowice – Jurczyce skrz. 04  

P -  obsługuje 

drugi kierunek 

 

Kąty Wrocławskie D-15, W 

4 0875260 

Wszemiłowice – Jurczyce skrz. 03 

Kąty Wrocławskie D-15, W 

5 875158 Sadowice skrz. 06 P Kąty Wrocławskie D-15 

6 875158 Sadowice skrz. 05 L Kąty Wrocławskie D-15 

7 0875224 Stoszyce 07 L Kąty Wrocławskie D-15,P-17, W 

8 0875224 Stoszyce 08 P Kąty Wrocławskie D-15, P-17 

9 0875112 Romnów 10 P Kąty Wrocławskie D-15, P-17 

10 0875112 Romnów 09 L Kąty Wrocławskie D-15, P-17 

11 0875170 Skałka - Łąkowa 12 P Kąty Wrocławskie D-15, P-17, W 

12 0875170 Skałka - Łąkowa 11 L Kąty Wrocławskie D-15, P-17 

13 0875170 Skałka - Szkolna 13 L Kąty Wrocławskie D-15 

14 0875170 Skałka - Szkolna 14 P Kąty Wrocławskie D-15, W 

15 0875164 Samotwór - Leśna 15  

L – obsługuje 

drugi kierunek 

 

Kąty Wrocławskie D-15, W 

16 0875164 

Samotwór - Leśna 16 

Kąty Wrocławskie D-15, W 

17 0875164 Samotwór - Dębowa 18 P Kąty Wrocławskie D-15 

18 0875164 Samotwór - Dębowa 17 L Kąty Wrocławskie D-15 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 33 – Poz. 14


	UCHWAŁA NR XV/144/25 RADY POWIATU WROCŁAWSKIEGO z dnia 19 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1

		2026-01-02T11:21:39+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




